
  
  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Toutes Catégories

 

  Classement Équipes Dames

1. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1] 11185 pts
2. CN BREST [1] 10927 pts
3. CN CONCARNEAU [1] 10782 pts
4. DOUARNENEZ NATATION [1] 10590 pts
5. CN MORLAIX [2] 9603 pts
6. CN CHÂTEAULIN [1] 8723 pts
7. CN BREST [3] 8639 pts
8. CN BREST [4] 8623 pts
9. CN BREST [2] 8565 pts

10. CARHAIX NATATION [1] 6102 pts
11. PAYS DE LANDI NATATION [1] 5995 pts
12. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2] 5630 pts
13. DOUARNENEZ NATATION [2] 5555 pts
14. CN MORLAIX [1] 4727 pts
15. CN CHÂTEAULIN [2] 3064 pts
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Toutes Catégories

 

Classement Équipes Messieurs

1. LES NAGEURS BIGOUDENS [1] 11317 pts
2. DOUARNENEZ NATATION [1] 11040 pts
3. CN CONCARNEAU [1] 10360 pts
4. CN MORLAIX [1] 9798 pts
5. CN BREST [1] 9050 pts
6. LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1] 8028 pts
7. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1] 7489 pts
8. PAYS DE LANDI NATATION [1] 7215 pts
9. CN BREST [2] 6666 pts

10. DOUARNENEZ NATATION [2] 6151 pts
11. CN BREST [3] 6070 pts
12. CN BREST [4] 5904 pts
13. CN MORLAIX [2] 4912 pts
14. CN CHÂTEAULIN [1] 4909 pts
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 Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  NEDELLEC Florence 
 RANNOU Caroline 
 VANDEKERCHOVE Lénaïg 
 COLANGELO Eleanore 
 YVINEC Lili-Rose 
 VIGOUROUX Laura 
 WILLEMS Eline 
 ROHAN Amélie 
 CANTIN Camille 
 LEHN Romane 

 30.74 
 28.59 
 28.70 
 32.96 
 33.17 
 31.93 
 33.27 
 30.47 
 30.67 
 29.65 

 1969
 1998
 2001
 2007
 2005
 2004
 2004
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  5:10.15  1023 pts 

 2.  THOMAS Maud 
 CHARLES Solène 
 STRULLU Jade 
 AUDUTEAU Morgane 
 JEGARD Morgane 
 KEROUREDAN Caroline 
 LALLOUET Soizic 
 RALEC Charlotte 
 STRULLU Margaux 
 LASTENNET Karine 

 30.27 
 32.00 
 34.91 
 32.32 
 32.61 
 32.44 
 34.51 
 28.68 
 30.63 
 30.17 

 2003
 2002
 2007
 2006
 2004
 1979
 1988
 1994
 2003
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:18.54  979 pts 

 3.  SELLIN Agathe 
 ROBERT Iliana 
 CHESNÉ Jade 
 DANIEL Dune 
 BALAC Julie 
 BIBES Leeloo 
 LEBRUN Enora 
 LIGEOUR Héloïse 
 CARDUNER Pauline 
 MENANT Yuna 

 30.14 
 33.57 
 30.50 
 32.12 
 35.00 
 31.34 
 33.97 
 34.71 
 28.75 
 29.48 

 2001
 2005
 2003
 1998
 2002
 2001
 2005
 2000
 2004
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  5:19.58  973 pts 

 4.  MAUGET Sarah 
 QUELENNEC Awen 
 MALLEJAC Pauline 
 PETIT Amandine 
 GAHAGNON Elise 
 RIVIERE--BOS Jehanne 
 SALAUN Adélaïde 
 KEREBEL Sandrine 
 AUGIER Alix 
 KADDOUR Maureen 

 29.14 
 32.50 
 34.48 
 30.54 
 33.57 
 31.12 
 32.01 
 32.80 
 33.28 
 30.68 

 2004
 2005
 1988
 1987
 1987
 2006
 2004
 1979
 1992
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  5:20.12  970 pts 

 5.  GROT Aziliz 
 MER Tiphaine 
 QUIVIGER Marine 
 LE GOFF Lisa 
 OMNES Juliette 
 MOYOU Elsa 
 MOYOU Stéphanie 
 TEURNIER-TANGUY Delphine 
 PERRIN Amelie 
 PERAN Ambre 

 34.52  2004
 1989
 2003
 2005
 1987
 2001
 1975
 1980
 1981
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [2]  5:25.02  945 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 6.  HIRRIEN Tifenn 
 JEZEQUEL Margaux 
 TREMODEUX Alix 
 BARRET Elsa 
 GUEGOU Emma 
 LOAËC Clémence 
 KAIGRE Anne-Gaëlle 
 AUSSANT Melanie 
 KAIGRE Erell 
 ARQUILLA Leanna 

 30.20 
 34.51 
 32.43 
 39.21 
 34.37 
 34.93 
 32.49 
 34.27 
 33.53 
 32.07 

 2004
 2005
 2001
 2009
 2005
 2008
 2005
 1981
 1975
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  5:38.01  879 pts 

 7.  LE GUILLOU Ines 
 PLEIBER Aspasie 
 NICOL Margaux 
 MERLAUD Maëlle 
 LE BRAS Manon 
 COCHARD Solen 
 JONCOURT Juliette 
 THEBAUD Anne 
 BEVAZAHA Lucie 
 WIJESINGHE Solene 

 30.70 
 36.47 
 42.37 
 37.55 
 34.29 
 33.23 
 33.89 
 32.41 
 31.83 
 29.78 

 2005
 1986
 2009
 2008
 2005
 1978
 2007
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 SRI

 CN BREST [3]  5:42.52  856 pts 

 8.  GUENEUGUES Flora 
 MARIE Hélène 
 KERJEAN Nolwenn 
 ARQUILLA Elly 
 NICOL Yuna 
 VANHOLME Faustine 
 BAGET Peihl 
 GIRAUDEAU Julia 
 GAZZERA Ambre 
 LE MEUR Léa 

 29.90 
 37.24 
 35.88 
 36.24 
 37.14 
 37.69 
 32.36 
 33.41 
 33.36 
 29.67 

 2005
 2008
 1985
 2006
 2007
 2007
 2003
 2006
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  5:42.89  854 pts 

 9.  MASURE Anaïs 
 HENAFF Louanne 
 MATHON Clara 
 CONTOUR Emma 
 GILLON Elsa 
 BIZIEN Nolwenn 
 BINET Émilie 
 MABILLOT Lou-Anne 
 TARDIVEL Leonie 
 LE JONCOUR Celia 

 28.95 
 34.58 
 36.14 
 35.63 
 37.60 
 35.07 
 33.56 
 33.21 
 30.74 
 40.07 

 2002
 2007
 2005
 2007
 2002
 2002
 2005
 2003
 2004
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:45.55  841 pts 

 10.  DUPUY Lucie 
 VASSARD Léhane 
 KERBAUL Enora 
 VASSARD Audrey 
 LE GUEN Emma 
 OLLIVIER Marine 
 FERRANT Daphne 
 LE FUR Romane 
 MERCIER Océane 
 GOURHANT Alexandra 

 41.14 
 47.67 
 36.13 
 36.83 
 37.08 
 36.58 
 36.14 
 31.56 
 32.52 
 31.21 

 2004
 2008
 2001
 1981
 2002
 2001
 1992
 2003
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  6:06.86  741 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 11.  LE GLEAU Oceane 
 DEMOUGE Maelenn 
 MENEZ Loana 
 MOTTE Manon 
 GAUTHIER Erell 
 GIBIELLE Lauryne 
 CAILLIBOT Romane 
 FOLLOROU Louise 
 GUYON Ludivine 
 ROSPARS Leane 

 30.83 
 37.28 
 46.67 
 33.60 
 40.79 
 33.14 
 37.85 
 41.08 
 37.22 
 34.88 

 2000
 2004
 2006
 2005
 2006
 2006
 2007
 2006
 2005
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  6:13.34  711 pts 

 12.  GAMBIER Judith 
 PLOQUIN KEROUREDAN Anna 
 DAGORN HURTAUD Nathalie 
 CASTREC Marie 
 CHOLLOIS LAGADEC Yaëll 
 GLOAGUEN Cloé 
 BONIZEC Solenn 
 LE GOUILL Maelys 
 KERVAREC Gaelle 
 LE PALUD Edwige 

 33.62 
 35.89 
 37.45 
 41.51 
 36.85 
 40.45 
 35.93 
 38.63 
 41.65 
 37.86 

 2005
 2008
 1967
 2008
 2006
 2007
 2005
 2006
 2008
 1978

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  6:19.84  682 pts 

 13.  LE CAM Zoe 
 GUILLERM Adeline 
 ADRIAN Yveline 
 MALOU Lila 
 DELABROSSE Camille 
 AUFFRET Camille 
 COMBOT Emma 
 QUIGUER Jacqueline 
 LE BRUN Annaig 
 DANIELLOU Morgane 

 37.04 
 37.23 
 37.15 
 47.99 
 42.20 
 35.48 
 39.24 
 36.24 
 33.85 
 36.98 

 2006
 2006
 1952
 2009
 2006
 1995
 2006
 1956
 1980
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  6:23.40  667 pts 

 14.  BOUVIER Azheline 
 CREIGNOU Eve-Anne 
 MONOT Lauryne 
 FLAO Klervi 
 VIGOUROUX Emilie 
 LAURENT Isis 
 PEDEN VANPRAET Ines 
 WILLEMS Fyne 
 TOURNELLEC Charlotte 
 LEAUSTIC Adele 

 34.38 
 32.25 
 35.03 
 36.75 
 41.39 
 45.87 
 41.85 
 40.45 
 39.33 
 37.85 

 2007
 2003
 2006
 2004
 2008
 2006
 2005
 2007
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  6:25.15  659 pts 

 15.  GILLES Chloe 
 HENAFF Ines 
 SUIGNARD Lilly 
 BIORET Jeanne 
 MORVAN Lea 
 SUIGNARD Solyne 
 MAURETTE Anouk 
 KERVAREC Raphaelle 
 DESSENDIER Julie 
 LE REST Clara 

 51.24 
 41.96 
 44.03 
 59.77 
 24.52 
 45.88 
 41.40 
 46.72 
 38.75 
 39.47 

 2009
 2009
 2008
 2004
 2004
 2005
 2010
 2006
 2007
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [2]  7:13.74  466 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 ---  BOUVET Eden 
 BOENNEC Lena 
 SZEKELY Sandra 
 LE DAYO Hortense 
 COLIN Séréna 
 JOSSELIN Léa 
 JEZEQUEL Marie 
 LE ROUX Garance 
 ESVAN Lauriane 
 BERNICOT Gwenn 

 2004
 2004
 2004
 1999
 2006
 2001
 2003
 2006
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 

 ---  COCHET Marine 
 GUILLOU Margot 
 LE HIR Olivia 
 GROSTETE Joséphine 
 LAGADEC Annette 
 MORÉ Lucile 
 CLUGERY Emma 
 BERNARD Fanny 
 FERREC Martha 
 JEZEQUEL Auriane 

 2001
 2002
 2001
 2005
 2001
 2007
 2004
 2004
 2007
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  HENRIQUES-DELAUNAY Tristan 
 QUEMENER Damien 
 PERON Samuel 
 LE PRAT Evan 
 KAANDORP Tom 
 CHRISTIN Louis 
 JOURDREN Axel 
 SOURIMANT Louis 
 LANDRE Lucas 
 MARTIN Gaetan 

 28.00 
 27.89 
 28.86 
 27.58 
 27.49 
 28.70 
 26.78 
 28.50 
 26.97 
 25.16 

 2003
 2002
 2003
 2004
 2004
 2004
 2004
 2004
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 NED
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  4:35.93  1020 pts 

 2.  JEGARD Maxime 
 JANNEL Olivier 
 LE NAOUR Eric 
 PLOQUIN KEROUREDAN Morgan 
 LORENTZ Patrick 
 TRELLU Michel 
 BELOUIN Nicolas 
 MANAC'H Serwan 
 CARVAL Glen 
 CASTREC Guillaume 

 27.90 
 30.33 
 28.59 
 28.35 
 29.01 
 28.61 
 27.25 
 26.95 
 26.95 
 26.70 

 2004
 1969
 1970
 2005
 1965
 1962
 1979
 1979
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  4:40.64  993 pts 

 3.  GLÉONEC Merlin 
 BALAC Martin 
 LE FLECHER Steven 
 GIROU Ewan 
 PHILIPPE Fragan 
 MASSÉ Louis 
 BLONDEAUX Maël 
 TROUBOUL Gauthier 
 RIETH Martin 
 DANIEL Pol 

 27.79 
 30.41 
 28.39 
 28.74 
 28.44 
 29.37 
 28.21 
 27.14 
 27.26 
 25.52 

 2000
 2005
 1996
 2003
 1998
 2005
 2005
 2002
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  4:41.27  989 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 4.  OLERON Florian 
 ORAIN Tangi 
 LE NEN Mathis 
 MORIN Thibaut 
 MALOU Yanis 
 EVEN Pierre 
 PERAN Noham 
 GROT Maëlan 
 OLERON Quentin 
 PERAN Sacha 

 27.07 
 28.62 
 29.01 
 29.69 
 28.57 
 26.35 
 32.25 
 31.50 
 27.93 
 27.47 

 2004
 2001
 2002
 2002
 2003
 1982
 2007
 2005
 2001
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  4:48.46  949 pts 

 5.  JONCOURT David 
 BRIAND Pierig 
 SCHNEPP Glen 
 PEDEL Thierry 
 PEN Richard-Alexandre 
 ERAUSO Thomas 
 MONNERAYE Thomas 
 CARDIEC Soen 
 LE GUEN Raphael 
 OLLIVIER Sergueï 

 26.78 
 27.01 
 31.63 
 27.67 
 29.92 
 29.82 
 28.20 
 37.22 
 28.69 
 25.06 

 1975
 1999
 2006
 1966
 1985
 1979
 1981
 2008
 2004
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  4:52.00  930 pts 

 6.  LEBLOIS Elouenn 
 COLIN Simon 
 QUERARD Drystan 
 REVERT Angel 
 TALLEC Samuel 
 RATINAUD Paul 
 ROSSO Mathis 
 JEZEQUEL Guillaume 
 CALAIS Matthieu 
 GUEGUEN Erwan 

 29.92 
 34.31 
 33.43 
 30.89 
 30.25 
 29.75 
 30.31 
 31.15 
 27.15 
 28.20 

 2004
 2004
 2004
 2004
 2003
 1999
 2000
 2001
 2001
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:05.36  857 pts 

 7.  DA SILVA Alan 
 MEILLARD Baptiste 
 MEVEL Jules 
 OLLIVIER Axel 
 BOURGEOIS Guilhem 
 COURBO Alvin 
 LE GUILLOU Fanch 
 PAPE Cédric 
 RENAULT Emilian 
 DÉCAVÉ Gaël 

 34.32 
 35.35 
 34.93 
 33.81 
 32.29 
 30.77 
 30.49 
 29.25 
 28.09 
 26.91 

 2007
 2005
 2004
 2004
 2003
 2004
 2003
 2002
 2001
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  5:16.21  801 pts 

 8.  KUCHARSKI Celio 
 SAVREUX Franck 
 LALANNE Siméo 
 ROUDAUT Enzo 
 RETIEFF Louka 
 KERAUDRAN Leny 
 MOREAU Paol 
 LE BORGNE Alban 
 VOLANT Hugo 
 SIMON Nathan 

 30.24 
 29.59 
 32.84 
 35.75 
 36.35 
 33.93 
 32.88 
 32.41 
 28.62 
 32.06 

 2006
 1978
 2006
 2006
 2007
 2005
 2004
 2005
 2001
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  5:24.67  759 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 9.  LANGLET Pascal 
 CHAPALAIN Dan 
 PLOUHINEC Hervé 
 HASCOET Clément 
 DEFOSSE Josselin 
 PRIGENT--MADEC Demet 
 THOMAS Pascal 
 COURROT Kerian 
 EVANNO Valentin 
 HAYOUN Bernard 

 31.61 
 31.91 
 29.75 
 34.72 
 38.25 
 35.53 
 30.50 
 33.15 
 32.75 
 28.82 

 1957
 2004
 1975
 2005
 2005
 2007
 1973
 2007
 2004
 1963

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  5:26.99  747 pts 

 10.  CONRAD Julien 
 LE BRIS Clément 
 BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 MAHÉ Simon 
 BEVAZAHA Maxime 
 MAURIN Ronan 
 BEVAZAHA William 
 JAFFRES Gwenolé 
 PERNET Fabrice 
 LE POULAIN Matthieu 

 28.56 
 33.57 
 30.81 
 37.15 
 38.47 
 33.01 
 35.33 
 39.41 
 29.31 
 28.38 

 1987
 2006
 2006
 2005
 2008
 1991
 2007
 2008
 1974
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  5:34.00  713 pts 

 11.  PETEK Louis 
 MAZIERES Elouan 
 GASREL Jules 
 GUIVARCH Gabin 
 LE HIR Nicolas 
 TAROT Luca 
 STEPHAN Quentin 
 FAUCHE JESTIN Matis 
 KUENZI Pierre 
 FERREC Lucien 

 28.96 
 34.72 
 34.78 
 38.40 
 28.16 
 30.62 
 38.97 
 43.59 
 32.57 
 28.62 

 2004
 2005
 2005
 2007
 1997
 2003
 2007
 2007
 1966
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  5:39.39  687 pts 

 12.  LE POULAIN Sebastien 
 BOUGAULT Tom 
 PERNET Edouard 
 FAVE Pol 
 RENOUARD Alexandre 
 SCEO SALAÜN Louenn 
 LAUNAY Arthur 
 PERNET Adrien 
 DEBAT Matthias 
 LE BRIS Sébastien 

 26.95 
 37.44 
 35.64 
 36.12 
 36.35 
 32.84 
 44.10 
 39.03 
 38.19 
 29.95 

 2001
 2006
 2005
 2005
 2006
 2005
 2007
 2007
 2007
 1978

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  5:56.61  608 pts 

 13.  POUSSET Sloann 
 COQUIL Gaspard 
 CORVELLEC Ronan 
 CORDIER Titouan 
 LE GOFF-ROIGNANT Malo 
 DELABROSSE Antoine 
 HABASQUE Johan 
 LE LANN Erwan 
 LE LANN Corentin 
 ORAIN Louis 

 31.70 
 32.87 
 46.83 
 44.91 
 41.41 
 33.67 
 33.33 
 27.95 
 32.87 
 32.20 

 2004
 2005
 2008
 2007
 2007
 2004
 2005
 1973
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [2]  5:57.74  603 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 14.  GOASDUFF Erwann 
 VALAT Raphael 
 GRIFFON Paul 
 ELWICK Rowan 
 COLLOREC Mathieu 
 BIORET Batiste 
 KERVAREC Tanguy 
 LE COESTER Raphael 
 PAULEZ Kerwan 
 GOACHET Mathias 

 33.35 
 42.75 
 52.05 
 36.78 
 46.27 
 47.17 
 32.28 
 31.78 
 30.29 
 27.55 

 2004
 2009
 2008
 2006
 2005
 2007
 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 GBR
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  6:20.27  507 pts 

 ---  CALVARY Elouan 
 LE GLEAU Yaël 
 BEN YOUSSEF Yassine 
 COLLOBERT Elouan 
 LUXTON Mark 
 LE GUERN Lukas 
 CALVARY Jolan 
 CAILLIBOT Anthonin 
 PARMENTIER Mathurin 
 BIZIOU Thomas 

 2002
 2006
 2003
 2008
 1972
 2007
 2000
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 GBR
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 

 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  RANNOU Caroline  1998  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:11.66  985 pts 
 50 m :  33.52  (33.52)  100 m :  1:11.66  (38.14)  [1:11.66] 

 2.  RALEC Charlotte  1994  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:13.32  944 pts 
 50 m :  36.36  (36.36)  100 m :  1:13.32  (36.96)  [1:13.32] 

 3.  MOYOU Stéphanie  1975  FRA  CN MORLAIX [2]  1:21.36  756 pts 
 50 m :  40.67  (40.67)  100 m :  1:21.36  (40.69)  [1:21.36] 

 4.  TREMODEUX Alix  2001  FRA  CN BREST [2]  1:23.11  718 pts 
 50 m :  39.54  (39.54)  100 m :  1:23.11  (43.57)  [1:23.11] 

 5.  GAHAGNON Elise  1987  FRA  CN BREST [1]  1:25.71  664 pts 
 50 m :  41.01  (41.01)  100 m :  1:25.71  (44.70)  [1:25.71] 

 6.  LEBRUN Enora  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:26.03  657 pts 
 50 m :  40.70  (40.70)  100 m :  1:26.03  (45.33)  [1:26.03] 

 7.  OLLIVIER Marine  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:34.57  493 pts 
 50 m :  43.42  (43.42)  100 m :  1:34.57  (51.15)  [1:34.57] 

 8.  GILLON Elsa  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:36.27  464 pts 
 50 m :  46.64  (46.64)  100 m :  1:36.27  (49.63)  [1:36.27] 

 9.  PLEIBER Aspasie  1986  FRA  CN BREST [3]  1:36.88  453 pts 
 50 m :  44.27  (44.27)  100 m :  1:36.88  (52.61)  [1:36.88] 

 10.  MARIE Hélène  2008  FRA  CN BREST [4]  1:37.16  448 pts 
 50 m :  47.78  (47.78)  100 m :  1:37.16  (49.38)  [1:37.16] 

 11.  QUIGUER Jacqueline  1956  FRA  CN MORLAIX [1]  1:39.61  408 pts 
 50 m :  47.52  (47.52)  100 m :  1:39.61  (52.09)  [1:39.61] 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 12.  GUYON Ludivine  2005  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:42.59  361 pts 
 50 m :  49.02  (49.02)  100 m :  1:42.59  (53.57)  [1:42.59] 

 13.  LAURENT Isis  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:46.01  311 pts 
 50 m :  50.80  (50.80)  100 m :  1:46.01  (55.21)  [1:46.01] 

 14.  CASTREC Marie  2008  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:47.86  285 pts 
 50 m :  52.21  (52.21)  100 m :  1:47.86  (55.65)  [1:47.86] 

 15.  SUIGNARD Lilly  2008  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  2:04.67  103 pts 
 50 m :  59.52  (59.52)  100 m :  2:04.67  (1:05.15)  [2:04.67] 

 ---  BOENNEC Lena  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
 ---  LE HIR Olivia  2001  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 200 Dos Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  LE PRAT Evan  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  2:24.69  901 pts 
 50 m :  33.77  (33.77)  100 m :  1:10.80  (37.03)  [1:10.80]  150 m :  1:48.27  (37.47)  200 m :  2:24.69  (36.42)  [1:13.89] 

 2.  JONCOURT David  1975  FRA  CN BREST [1]  2:27.54  866 pts 
 50 m :  32.73  (32.73)  100 m :  1:08.82  (36.09)  [1:08.82]  150 m :  1:47.94  (39.12)  200 m :  2:27.54  (39.60)  [1:18.72] 

 3.  CASTREC Guillaume  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:30.60  828 pts 
 50 m :  35.03  (35.03)  100 m :  1:13.44  (38.41)  [1:13.44]  150 m :  1:52.66  (39.22)  200 m :  2:30.60  (37.94)  [1:17.16] 

 4.  RIETH Martin  2004  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:39.25  727 pts 
 50 m :  35.25  (35.25)  100 m :  1:14.64  (39.39)  [1:14.64]  150 m :  1:56.09  (41.45)  200 m :  2:39.25  (43.16)  [1:24.61] 

 5.  SIMON Nathan  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:46.67  646 pts 
 50 m :  39.66  (39.66)  100 m :  1:22.42  (42.76)  [1:22.42]  150 m :  2:05.02  (42.60)  200 m :  2:46.67  (41.65)  [1:24.25] 

 6.  PERNET Fabrice  1974  FRA  CN BREST [2]  2:48.70  625 pts 
 50 m :  59.37  (59.37)  100 m :  1:22.15  (22.78)  [1:22.15]  150 m :  2:05.30  (43.15)  200 m :  2:48.70  (43.40)  [1:26.55] 

 7.  GROT Maëlan  2005  FRA  CN MORLAIX [1]  2:49.25  619 pts 
 50 m :  39.70  (39.70)  100 m :  1:23.73  (44.03)  [1:23.73]  150 m :  2:07.88  (44.15)  200 m :  2:49.25  (41.37)  [1:25.52] 

 8.  BOURGEOIS Guilhem  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  2:56.92  541 pts 
 50 m :  41.25  (41.25)  100 m :  1:26.55  (45.30)  [1:26.55]  150 m :  2:12.88  (46.33)  200 m :  2:56.92  (44.04)  [1:30.37] 

 9.  LE COESTER Raphael  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:57.73  534 pts 
 50 m :  40.15  (40.15)  100 m :  1:25.29  (45.14)  [1:25.29]  150 m :  2:12.90  (47.61)  200 m :  2:57.73  (44.83)  [1:32.44] 

 10.  TALLEC Samuel  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  2:58.01  531 pts 
 50 m :  42.28  (42.28)  100 m :  1:26.14  (43.86)  [1:26.14]  150 m :  2:12.63  (46.49)  200 m :  2:58.01  (45.38)  [1:31.87] 

 11.  MAZIERES Elouan  2005  FRA  CN BREST [3]  3:03.02  484 pts 
 50 m :  43.34  (43.34)  100 m :  1:29.55  (46.21)  [1:29.55]  150 m :  2:16.82  (47.27)  200 m :  3:03.02  (46.20)  [1:33.47] 

 12.  COQUIL Gaspard  2005  FRA  CN MORLAIX [2]  3:04.19  473 pts 
 50 m :  42.89  (42.89)  100 m :  1:30.09  (47.20)  [1:30.09]  150 m :  2:18.09  (48.00)  200 m :  3:04.19  (46.10)  [1:34.10] 

 13.  HASCOET Clément  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:09.39  427 pts 
 50 m :  44.75  (44.75)  100 m :  1:33.27  (48.52)  [1:33.27]  150 m :  2:22.79  (49.52)  200 m :  3:09.39  (46.60)  [1:36.12] 

 14.  BOUGAULT Tom  2006  FRA  CN BREST [4]  3:25.07  302 pts 
 50 m :  45.90  (45.90)  100 m :  1:40.15  (54.25)  [1:40.15]  150 m :  2:34.32  (54.17)  200 m :  3:25.07  (50.75)  [1:44.92] 

 ---  LE GLEAU Yaël  2006  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  VIGOUROUX Laura  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:27.77  854 pts 
 50 m :  41.33  (41.33)  100 m :  1:27.77  (46.44)  [1:27.77] 

 2.  PERRIN Amelie  1981  FRA  CN MORLAIX [2]  1:28.43  841 pts 
 50 m :  41.72  (41.72)  100 m :  1:28.43  (46.71)  [1:28.43] 

 3.  MABILLOT Lou-Anne  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:30.48  800 pts 
 50 m :  42.86  (42.86)  100 m :  1:30.48  (47.62)  [1:30.48] 

 4.  MALLEJAC Pauline  1988  FRA  CN BREST [1]  1:33.76  737 pts 
 50 m :  43.30  (43.30)  100 m :  1:33.76  (50.46)  [1:33.76] 

 5.  LE BRUN Annaig  1980  FRA  CN MORLAIX [1]  1:36.02  695 pts 
 50 m :  44.71  (44.71)  100 m :  1:36.02  (51.31)  [1:36.02] 

 6.  LALLOUET Soizic  1988  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:37.66  665 pts 
 50 m :  47.54  (47.54)  100 m :  1:37.66  (50.12)  [1:37.66] 

 7.  KERJEAN Nolwenn  1985  FRA  CN BREST [4]  1:38.23  655 pts 
 50 m :  43.96  (43.96)  100 m :  1:38.23  (54.27)  [1:38.23] 

 8.  BALAC Julie  2002  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:39.55  632 pts 
 50 m :  46.48  (46.48)  100 m :  1:39.55  (53.07)  [1:39.55] 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 9.  NICOL Margaux  2009  FRA  CN BREST [3]  1:46.17  522 pts 
 50 m :  49.92  (49.92)  100 m :  1:46.17  (56.25)  [1:46.17] 

 10.  LE GOUILL Maelys  2006  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:46.75  513 pts 
 50 m :  50.12  (50.12)  100 m :  1:46.75  (56.63)  [1:46.75] 

 11.  MORVAN Lea  2004  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  1:50.60  454 pts 
 50 m :  51.40  (51.40)  100 m :  1:50.60  (59.20)  [1:50.60] 

 12.  GAUTHIER Erell  2006  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:57.73  355 pts 
 50 m :  55.84  (55.84)  100 m :  1:57.73  (1:01.89)  [1:57.73] 

 13.  BARRET Elsa  2009  FRA  CN BREST [2]  1:58.83  340 pts 
 50 m :  55.18  (55.18)  100 m :  1:58.83  (1:03.65)  [1:58.83] 

 14.  PEDEN VANPRAET Ines  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  2:03.00  289 pts 
 50 m :  55.61  (55.61)  100 m :  2:03.00  (1:07.39)  [2:03.00] 

 ---  DUPUY Lucie  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  DSQ 
 ---  HERVE Lilou  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  DNS dec 
 ---  JEZEQUEL Marie  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
 ---  MORÉ Lucile  2007  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  JOURDREN Axel  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  2:40.22  919 pts 
 50 m :  35.30  (35.30)  100 m :  1:16.18  (40.88)  [1:16.18]  150 m :  1:58.30  (42.12)  200 m :  2:40.22  (41.92)  [1:24.04] 

 2.  LE FLECHER Steven  1996  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:43.27  883 pts 
 50 m :  35.68  (35.68)  100 m :  1:15.49  (39.81)  [1:15.49]  150 m :  1:58.52  (43.03)  200 m :  2:43.27  (44.75)  [1:27.78] 

 3.  KUCHARSKI Celio  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:53.99  764 pts 
 50 m :  38.22  (38.22)  100 m :  1:23.01  (44.79)  [1:23.01]  150 m :  2:09.48  (46.47)  200 m :  2:53.99  (44.51)  [1:30.98] 

 4.  BRIAND Pierig  1999  FRA  CN BREST [1]  2:54.91  754 pts 
 50 m :  37.34  (37.34)  100 m :  1:20.31  (42.97)  [1:20.31]  150 m :  2:06.56  (46.25)  200 m :  2:54.91  (48.35)  [1:34.60] 

 5.  LORENTZ Patrick  1965  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:55.82  744 pts 
 50 m :  39.57  (39.57)  100 m :  1:23.71  (44.14)  [1:23.71]  150 m :  2:09.61  (45.90)  200 m :  2:55.82  (46.21)  [1:32.11] 

 6.  PAULEZ Kerwan  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:01.65  684 pts 
 50 m :  39.08  (39.08)  100 m :  1:23.80  (44.72)  [1:23.80]  150 m :  2:12.80  (49.00)  200 m :  3:01.65  (48.85)  [1:37.85] 

 7.  OLERON Quentin  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  3:02.19  678 pts 
 50 m :  39.83  (39.83)  100 m :  1:25.66  (45.83)  [1:25.66]  150 m :  2:13.31  (47.65)  200 m :  3:02.19  (48.88)  [1:36.53] 

 8.  FERREC Lucien  2001  FRA  CN BREST [3]  3:05.27  647 pts 
 50 m :  40.70  (40.70)  100 m :  1:27.39  (46.69)  [1:27.39]  150 m :  2:16.10  (48.71)  200 m :  3:05.27  (49.17)  [1:37.88] 

 9.  LE GUILLOU Fanch  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:06.72  633 pts 
 50 m :  42.15  (42.15)  100 m :  1:30.90  (48.75)  [1:30.90]  150 m :  2:19.49  (48.59)  200 m :  3:06.72  (47.23)  [1:35.82] 

 10.  POUSSET Sloann  2004  FRA  CN MORLAIX [2]  3:16.60  540 pts 
 50 m :  45.08  (45.08)  100 m :  1:37.34  (52.26)  [1:37.34]  150 m :  2:26.75  (49.41)  200 m :  3:16.60  (49.85)  [1:39.26] 

 11.  LE BRIS Clément  2006  FRA  CN BREST [2]  3:21.40  497 pts 
 50 m :  45.37  (45.37)  100 m :  1:36.83  (51.46)  [1:36.83]  150 m :  2:28.96  (52.13)  200 m :  3:21.40  (52.44)  [1:44.57] 

 12.  PRIGENT--MADEC Demet  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:29.62  429 pts 
 50 m :  48.41  (48.41)  100 m :  1:42.82  (54.41)  [1:42.82]  150 m :  2:36.88  (54.06)  200 m :  3:29.62  (52.74)  [1:46.80] 

 13.  PERNET Edouard  2005  FRA  CN BREST [4]  3:34.80  388 pts 
 50 m :  47.54  (47.54)  100 m :  1:41.66  (54.12)  [1:41.66]  150 m :  2:38.19  (56.53)  200 m :  3:34.80  (56.61)  [1:53.14] 

 14.  COLIN Simon  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:58.47  228 pts 
 50 m :  49.41  (49.41)  100 m :  1:50.11  (1:00.70)  [1:50.11]  150 m :  2:55.17  (1:05.06)  200 m :  3:58.47  (1:03.30)  [2:08.36] 

 ---  CAILLIBOT Anthonin  2004  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 
 ---  MANAC'H Serwan  1979  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  SELLIN Agathe  2001  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:07.62  860 pts 
 50 m :  32.12  (32.12)  100 m :  1:07.62  (35.50)  [1:07.62] 

 2.  KADDOUR Maureen  1990  FRA  CN BREST [1]  1:08.93  821 pts 
 50 m :  32.12  (32.12)  100 m :  1:08.93  (36.81)  [1:08.93] 

 3.  NEDELLEC Florence  1969  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:09.46  805 pts 
 50 m :  33.48  (33.48)  100 m :  1:09.46  (35.98)  [1:09.46] 

 4.  AUDUTEAU Morgane  2006  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:11.34  751 pts 
 50 m :  34.10  (34.10)  100 m :  1:11.34  (37.24)  [1:11.34] 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 5.  AUSSANT Melanie  1981  FRA  CN BREST [2]  1:12.44  720 pts 
 50 m :  34.98  (34.98)  100 m :  1:12.44  (37.46)  [1:12.44] 

 6.  BINET Émilie  2005  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:15.82  628 pts 
 50 m :  36.16  (36.16)  100 m :  1:15.82  (39.66)  [1:15.82] 

 7.  QUIVIGER Marine  2003  FRA  CN MORLAIX [2]  1:17.20  593 pts 
 50 m :  36.20  (36.20)  100 m :  1:17.20  (41.00)  [1:17.20] 

 8.  PLOQUIN KEROUREDAN Anna  2008  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:21.24  495 pts 
 50 m :  38.04  (38.04)  100 m :  1:21.24  (43.20)  [1:21.24] 

 9.  LE GUEN Emma  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:22.65  463 pts 
 50 m :  39.92  (39.92)  100 m :  1:22.65  (42.73)  [1:22.65] 

 10.  ARQUILLA Elly  2006  FRA  CN BREST [4]  1:24.04  432 pts 
 50 m :  40.38  (40.38)  100 m :  1:24.04  (43.66)  [1:24.04] 

 11.  MERLAUD Maëlle  2008  FRA  CN BREST [3]  1:30.62  301 pts 
 50 m :  43.37  (43.37)  100 m :  1:30.62  (47.25)  [1:30.62] 

 12.  FOLLOROU Louise  2006  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:31.66  283 pts 
 50 m :  42.74  (42.74)  100 m :  1:31.66  (48.92)  [1:31.66] 

 13.  TOURNELLEC Charlotte  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:35.86  214 pts 
 50 m :  42.71  (42.71)  100 m :  1:35.86  (53.15)  [1:35.86] 

 14.  BIORET Jeanne  2004  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  1:45.84  89 pts 
 50 m :  48.11  (48.11)  100 m :  1:45.84  (57.73)  [1:45.84] 

 15.  MALOU Lila  2009  FRA  CN MORLAIX [1]  1:54.25  26 pts 
 50 m :  53.23  (53.23)  100 m :  1:54.25  (1:01.02)  [1:54.25] 

 ---  COLIN Séréna  2006  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
 ---  LAGADEC Annette  2001  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  OLLIVIER Sergueï  1999  FRA  CN BREST [1]  4:33.88  930 pts 
 50 m :  30.54  (30.54)  100 m :  1:04.14  (33.60)  [1:04.14]  150 m :  1:38.83  (34.69)  200 m :  2:13.58  (34.75)  [1:09.44] 

 250 m :  2:48.84  (35.26)  300 m :  3:24.81  (35.97)  [1:11.23]  350 m :  3:59.37  (34.56)  400 m :  4:33.88  (34.51)  [1:09.07] 

 2.  EVEN Pierre  1982  FRA  CN MORLAIX [1]  4:38.66  894 pts 
 50 m :  29.84  (29.84)  100 m :  1:02.86  (33.02)  [1:02.86]  150 m :  1:37.96  (35.10)  200 m :  2:13.55  (35.59)  [1:10.69] 

 250 m :  2:49.23  (35.68)  300 m :  3:25.63  (36.40)  [1:12.08]  350 m :  4:02.06  (36.43)  400 m :  4:38.66  (36.60)  [1:13.03] 

 3.  MASSÉ Louis  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  4:42.62  865 pts 
 50 m :  31.24  (31.24)  100 m :  1:06.89  (35.65)  [1:06.89]  150 m :  1:43.02  (36.13)  200 m :  2:19.36  (36.34)  [1:12.47] 

 250 m :  2:55.36  (36.00)  300 m :  3:31.80  (36.44)  [1:12.44]  350 m :  4:07.67  (35.87)  400 m :  4:42.62  (34.95)  [1:10.82] 

 4.  LE NAOUR Eric  1970  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  4:50.82  806 pts 
 50 m :  32.08  (32.08)  100 m :  1:07.23  (35.15)  [1:07.23]  150 m :  1:43.50  (36.27)  200 m :  2:20.46  (36.96)  [1:13.23] 

 250 m :  2:57.83  (37.37)  300 m :  3:35.85  (38.02)  [1:15.39]  350 m :  4:19.43  (43.58)  400 m :  4:50.82  (31.39)  [1:14.97] 

 5.  KAANDORP Tom  2004  NED  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  4:52.82  792 pts 
 50 m :  31.02  (31.02)  100 m :  1:06.85  (35.83)  [1:06.85]  150 m :  1:44.44  (37.59)  200 m :  2:25.54  (41.10)  [1:18.69] 

 250 m :  3:00.55  (35.01)  300 m :  3:38.59  (38.04)  [1:13.05]  350 m :  4:16.54  (37.95)  400 m :  4:52.82  (36.28)  [1:14.23] 

 6.  LE POULAIN Sebastien  2001  FRA  CN BREST [4]  5:04.35  714 pts 
 50 m :  32.55  (32.55)  100 m :  1:08.04  (35.49)  [1:08.04]  150 m :  1:45.36  (37.32)  200 m :  2:24.22  (38.86)  [1:16.18] 

 250 m :  3:03.95  (39.73)  300 m :  3:44.73  (40.78)  [1:20.51]  350 m :  4:26.12  (41.39)  400 m :  5:04.35  (38.23)  [1:19.62] 

 7.  CONRAD Julien  1987  FRA  CN BREST [2]  5:04.93  710 pts 
 50 m :  32.61  (32.61)  100 m :  1:07.91  (35.30)  [1:07.91]  150 m :  1:44.87  (36.96)  200 m :  2:23.21  (38.34)  [1:15.30] 

 250 m :  3:02.47  (39.26)  300 m :  3:42.29  (39.82)  [1:19.08]  350 m :  4:23.75  (41.46)  400 m :  5:04.93  (41.18)  [1:22.64] 

 8.  LALANNE Siméo  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  5:16.50  636 pts 
 50 m :  35.61  (35.61)  100 m :  1:15.51  (39.90)  [1:15.51]  150 m :  1:55.72  (40.21)  200 m :  2:36.49  (40.77)  [1:20.98] 

 250 m :  3:17.36  (40.87)  300 m :  3:57.61  (40.25)  [1:21.12]  350 m :  4:38.32  (40.71)  400 m :  5:16.50  (38.18)  [1:18.89] 

 9.  LEBLOIS Elouenn  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:18.17  625 pts 
 50 m :  33.21  (33.21)  100 m :  1:10.74  (37.53)  [1:10.74]  150 m :  1:50.64  (39.90)  200 m :  2:31.74  (41.10)  [1:21.00] 

 250 m :  3:13.41  (41.67)  300 m :  3:55.16  (41.75)  [1:23.42]  350 m :  4:37.07  (41.91)  400 m :  5:18.17  (41.10)  [1:23.01] 

 10.  KUENZI Pierre  1966  FRA  CN BREST [3]  5:23.79  591 pts 
 50 m :  37.11  (37.11)  100 m :  1:17.43  (40.32)  [1:17.43]  150 m :  1:58.39  (40.96)  200 m :  2:40.50  (42.11)  [1:23.07] 

 250 m :  3:21.36  (40.86)  300 m :  4:03.29  (41.93)  [1:22.79]  350 m :  4:44.40  (41.11)  400 m :  5:23.79  (39.39)  [1:20.50] 

 11.  COURBO Alvin  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  5:44.59  472 pts 
 50 m :  35.89  (35.89)  100 m :  1:17.14  (41.25)  [1:17.14]  150 m :  1:59.45  (42.31)  200 m :  2:43.86  (44.41)  [1:26.72] 

 250 m :  3:29.52  (45.66)  300 m :  4:15.61  (46.09)  [1:31.75]  350 m :  5:01.52  (45.91)  400 m :  5:44.59  (43.07)  [1:28.98] 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 12.  KERVAREC Tanguy  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  5:48.20  453 pts 
 50 m :  36.33  (36.33)  100 m :  1:18.02  (41.69)  [1:18.02]  150 m :  2:01.88  (43.86)  200 m :  2:47.66  (45.78)  [1:29.64] 

 250 m :  3:33.18  (45.52)  300 m :  4:19.26  (46.08)  [1:31.60]  350 m :  5:05.72  (46.46)  400 m :  5:48.20  (42.48)  [1:28.94] 

 13.  DELABROSSE Antoine  2004  FRA  CN MORLAIX [2]  5:49.26  448 pts 
 50 m :  38.89  (38.89)  100 m :  1:23.01  (44.12)  [1:23.01]  150 m :  2:07.55  (44.54)  200 m :  2:52.82  (45.27)  [1:29.81] 

 250 m :  3:36.89  (44.07)  300 m :  4:23.54  (46.65)  [1:30.72]  350 m :  5:09.54  (46.00)  400 m :  5:49.26  (39.72)  [1:25.72] 

 14.  CHAPALAIN Dan  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  5:57.27  407 pts 
 50 m :  37.11  (37.11)  100 m :  1:22.64  (45.53)  [1:22.64]  150 m :  2:08.28  (45.64)  200 m :  2:54.64  (46.36)  [1:32.00] 

 250 m :  3:42.05  (47.41)  300 m :  4:28.64  (46.59)  [1:34.00]  350 m :  5:14.92  (46.28)  400 m :  5:57.27  (42.35)  [1:28.63] 

 ---  CALVARY Elouan  2002  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  MASURE Anaïs  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:11.44  966 pts 
 50 m :  31.98  (31.98)  100 m :  1:11.44  (39.46)  [1:11.44] 

 2.  LEHN Romane  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:13.51  913 pts 
 50 m :  32.18  (32.18)  100 m :  1:13.51  (41.33)  [1:13.51] 

 3.  THOMAS Maud  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:15.32  868 pts 
 50 m :  44.74  (44.74)  100 m :  1:15.32  (30.58)  [1:15.32] 

 4.  SALAUN Adélaïde  2004  FRA  CN BREST [1]  1:21.05  733 pts 
 50 m :  36.91  (36.91)  100 m :  1:21.05  (44.14)  [1:21.05] 

 5.  ROBERT Iliana  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:28.83  568 pts 
 50 m :  40.76  (40.76)  100 m :  1:28.83  (48.07)  [1:28.83] 

 6.  GROT Aziliz  2004  FRA  CN MORLAIX [2]  1:30.69  532 pts 
 50 m :  40.10  (40.10)  100 m :  1:30.69  (50.59)  [1:30.69] 

 7.  LE BRAS Manon  2005  FRA  CN BREST [3]  1:35.15  449 pts 
 50 m :  43.88  (43.88)  100 m :  1:35.15  (51.27)  [1:35.15] 

 8.  GUEGOU Emma  2005  FRA  CN BREST [2]  1:40.98  352 pts 
 50 m :  45.58  (45.58)  100 m :  1:40.98  (55.40)  [1:40.98] 

 9.  KERBAUL Enora  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:45.47  286 pts 
 50 m :  44.93  (44.93)  100 m :  1:45.47  (1:00.54)  [1:45.47] 

 10.  COMBOT Emma  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  1:53.84  180 pts 
 50 m :  50.07  (50.07)  100 m :  1:53.84  (1:03.77)  [1:53.84] 

 11.  NICOL Yuna  2007  FRA  CN BREST [4]  1:54.25  175 pts 
 50 m :  51.42  (51.42)  100 m :  1:54.25  (1:02.83)  [1:54.25] 

 12.  LEAUSTIC Adele  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:54.29  175 pts 
 50 m :  50.06  (50.06)  100 m :  1:54.29  (1:04.23)  [1:54.29] 

 13.  GLOAGUEN Cloé  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:58.95  127 pts 
 50 m :  53.88  (53.88)  100 m :  1:58.95  (1:05.07)  [1:58.95] 

 14.  MENEZ Loana  2006  FRA  CARHAIX NATATION [1]  2:13.63  27 pts 
 50 m :  1:01.86  (1:01.86)  100 m :  2:13.63  (1:11.77)  [2:13.63] 

 15.  GILLES Chloe  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  2:18.37  10 pts 
 50 m :  1:00.43  (1:00.43)  100 m :  2:18.37  (1:17.94)  [2:18.37] 

 ---  BOZEC Ingrid  2003  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 
 ---  ESVAN Lauriane  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
 ---  GROSTETE Joséphine  2005  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 200 Papillon Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  LANDRE Lucas  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  2:31.90  818 pts 
 50 m :  32.15  (32.15)  100 m :  1:10.35  (38.20)  [1:10.35]  150 m :  1:49.67  (39.32)  200 m :  2:31.90  (42.23)  [1:21.55] 

 2.  JEGARD Maxime  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:34.24  790 pts 
 50 m :  32.92  (32.92)  100 m :  1:12.31  (39.39)  [1:12.31]  150 m :  1:54.22  (41.91)  200 m :  2:34.24  (40.02)  [1:21.93] 

 3.  PHILIPPE Fragan  1998  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:34.81  783 pts 
 50 m :  33.32  (33.32)  100 m :  1:11.51  (38.19)  [1:11.51]  150 m :  1:53.32  (41.81)  200 m :  2:34.81  (41.49)  [1:23.30] 

 4.  MALOU Yanis  2003  FRA  CN MORLAIX [1]  2:40.49  715 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:12.51  (1:12.51)  [1:12.51]  150 m :  1:56.30  (43.79)  200 m :  2:40.49  (44.19)  [1:27.98] 

 5.  GOASDUFF Erwann  2004  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:51.90  589 pts 
 50 m :  37.26  (37.26)  100 m :  1:20.63  (43.37)  [1:20.63]  150 m :  2:06.28  (45.65)  200 m :  2:51.90  (45.62)  [1:31.27] 

 6.  DÉCAVÉ Gaël  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  2:57.74  530 pts 
 50 m :  37.06  (37.06)  100 m :  1:21.81  (44.75)  [1:21.81]  150 m :  2:09.55  (47.74)  200 m :  2:57.74  (48.19)  [1:35.93] 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Papillon Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 7.  BOCHER--MONTAIGNE Artus  2006  FRA  CN BREST [2]  3:00.56  502 pts 
 50 m :  41.33  (41.33)  100 m :  1:28.93  (47.60)  [1:28.93]  150 m :  2:16.68  (47.75)  200 m :  3:00.56  (43.88)  [1:31.63] 

 8.  JEZEQUEL Guillaume  2001  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:07.28  439 pts 
 50 m :  40.39  (40.39)  100 m :  1:26.14  (45.75)  [1:26.14]  150 m :  2:17.96  (51.82)  200 m :  3:07.28  (49.32)  [1:41.14] 

 9.  SCHNEPP Glen  2006  FRA  CN BREST [1]  3:07.71  435 pts 
 50 m :  37.95  (37.95)  100 m :  1:23.66  (45.71)  [1:23.66]  150 m :  2:13.59  (49.93)  200 m :  3:07.71  (54.12)  [1:44.05] 

 10.  LE BORGNE Alban  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:11.46  402 pts 
 50 m :  38.08  (38.08)  100 m :  1:26.70  (48.62)  [1:26.70]  150 m :  2:19.80  (53.10)  200 m :  3:11.46  (51.66)  [1:44.76] 

 11.  FAVE Pol  2005  FRA  CN BREST [4]  3:12.01  397 pts 
 50 m :  40.56  (40.56)  100 m :  1:25.07  (44.51)  [1:25.07]  150 m :  2:21.33  (56.26)  200 m :  3:12.01  (50.68)  [1:46.94] 

 12.  GASREL Jules  2005  FRA  CN BREST [3]  3:12.43  393 pts 
 50 m :  42.99  (42.99)  100 m :  1:33.61  (50.62)  [1:33.61]  150 m :  2:24.69  (51.08)  200 m :  3:12.43  (47.74)  [1:38.82] 

 13.  LANGLET Pascal  1957  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:24.78  294 pts 
 50 m :  43.59  (43.59)  100 m :  1:35.83  (52.24)  [1:35.83]  150 m :  2:30.22  (54.39)  200 m :  3:24.78  (54.56)  [1:48.95] 

 14.  HABASQUE Johan  2005  FRA  CN MORLAIX [2]  3:37.15  210 pts 
 50 m :  46.95  (46.95)  100 m :  1:42.76  (55.81)  [1:42.76]  150 m :  2:41.12  (58.36)  200 m :  3:37.15  (56.03)  [1:54.39] 

 ---  CALVARY Jolan  2000  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 
 ---  CASTREC Rémi  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  TEURNIER-TANGUY Delphine  1980  FRA  CN MORLAIX [2]  1:20.95  791 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.95  (1:20.95)  [1:20.95] 

 2.  CREIGNOU Eve-Anne  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:22.24  760 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.24  (1:22.24)  [1:22.24] 

 3.  LE JONCOUR Celia  2000  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:22.59  752 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.59  (1:22.59)  [1:22.59] 

 4.  AUGIER Alix  1992  FRA  CN BREST [1]  1:23.71  727 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.71  (1:23.71)  [1:23.71] 

 5.  WILLEMS Eline  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:25.73  682 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.73  (1:25.73)  [1:25.73] 

 6.  LIGEOUR Héloïse  2000  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:26.76  660 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.76  (1:26.76)  [1:26.76] 

 7.  COCHARD Solen  1978  FRA  CN BREST [3]  1:27.92  635 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.92  (1:27.92)  [1:27.92] 

 8.  STRULLU Jade  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:30.84  575 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.84  (1:30.84)  [1:30.84] 

 9.  LOAËC Clémence  2008  FRA  CN BREST [2]  1:34.00  513 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.00  (1:34.00)  [1:34.00] 

 10.  CAILLIBOT Romane  2007  FRA  CARHAIX NATATION [1]  1:40.78  392 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.78  (1:40.78)  [1:40.78] 

 11.  VANHOLME Faustine  2007  FRA  CN BREST [4]  1:41.65  378 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.65  (1:41.65)  [1:41.65] 

 12.  KERVAREC Gaelle  2008  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:50.04  253 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.04  (1:50.04)  [1:50.04] 

 13.  MAURETTE Anouk  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  1:53.29  212 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.29  (1:53.29)  [1:53.29] 

 14.  VASSARD Léhane  2008  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:59.23  146 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.23  (1:59.23)  [1:59.23] 

 15.  DELABROSSE Camille  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  2:00.94  129 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.94  (2:00.94)  [2:00.94] 

 ---  CLUGERY Emma  2004  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 
 ---  LE DAYO Hortense  1999  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
 ---  TARDIVEL Elise  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  MARTIN Gaetan  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  2:23.27  945 pts 
 50 m :  28.34  (28.34)  100 m :  1:03.05  (34.71)  [1:03.05]  150 m :  1:47.56  (44.51)  200 m :  2:23.27  (35.71)  [1:20.22] 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 2.  DANIEL Pol  2003  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:26.51  902 pts 
 50 m :  30.51  (30.51)  100 m :  1:10.02  (39.51)  [1:10.02]  150 m :  1:53.77  (43.75)  200 m :  2:26.51  (32.74)  [1:16.49] 

 3.  CARVAL Glen  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:26.80  898 pts 
 50 m :  32.45  (32.45)  100 m :  1:09.70  (37.25)  [1:09.70]  150 m :  1:52.26  (42.56)  200 m :  2:26.80  (34.54)  [1:17.10] 

 4.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX [1]  2:34.81  795 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:12.32  (1:12.32)  [1:12.32]  150 m :  1:59.34  (47.02)  200 m :  2:34.81  (35.47)  [1:22.49] 

 5.  GUEGUEN Erwan  1998  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  2:39.52  737 pts 
 50 m :  33.62  (33.62)  100 m :  1:14.68  (41.06)  [1:14.68]  150 m :  2:02.89  (48.21)  200 m :  2:39.52  (36.63)  [1:24.84] 

 6.  LE GUEN Raphael  2004  FRA  CN BREST [1]  2:47.06  649 pts 
 50 m :  36.34  (36.34)  100 m :  1:18.49  (42.15)  [1:18.49]  150 m :  2:08.70  (50.21)  200 m :  2:47.06  (38.36)  [1:28.57] 

 7.  LE POULAIN Matthieu  2003  FRA  CN BREST [2]  2:48.96  628 pts 
 50 m :  32.76  (32.76)  100 m :  1:19.47  (46.71)  [1:19.47]  150 m :  2:10.24  (50.77)  200 m :  2:48.96  (38.72)  [1:29.49] 

 8.  ORAIN Louis  2004  FRA  CN MORLAIX [2]  2:55.05  562 pts 
 50 m :  38.95  (38.95)  100 m :  1:21.43  (42.48)  [1:21.43]  150 m :  2:13.38  (51.95)  200 m :  2:55.05  (41.67)  [1:33.62] 

 9.  GOACHET Mathias  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:55.41  558 pts 
 50 m :  33.62  (33.62)  100 m :  1:21.80  (48.18)  [1:21.80]  150 m :  2:15.82  (54.02)  200 m :  2:55.41  (39.59)  [1:33.61] 

 10.  PAPE Cédric  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  2:57.15  540 pts 
 50 m :  35.17  (35.17)  100 m :  1:22.21  (47.04)  [1:22.21]  150 m :  2:17.11  (54.90)  200 m :  2:57.15  (40.04)  [1:34.94] 

 11.  KERAUDRAN Leny  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:09.87  417 pts 
 50 m :  41.93  (41.93)  100 m :  1:32.24  (50.31)  [1:32.24]  150 m :  2:28.75  (56.51)  200 m :  3:09.87  (41.12)  [1:37.63] 

 12.  EVANNO Valentin  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:13.04  389 pts 
 50 m :  41.25  (41.25)  100 m :  1:32.68  (51.43)  [1:32.68]  150 m :  2:28.65  (55.97)  200 m :  3:13.04  (44.39)  [1:40.36] 

 13.  RENOUARD Alexandre  2006  FRA  CN BREST [4]  3:13.53  384 pts 
 50 m :  44.77  (44.77)  100 m :  1:33.06  (48.29)  [1:33.06]  150 m :  2:29.13  (56.07)  200 m :  3:13.53  (44.40)  [1:40.47] 

 14.  GUIVARCH Gabin  2007  FRA  CN BREST [3]  3:31.73  243 pts 
 50 m :  49.87  (49.87)  100 m :  1:42.23  (52.36)  [1:42.23]  150 m :  2:43.65  (1:01.42)  200 m :  3:31.73  (48.08)  [1:49.50] 

 ---  LUXTON Mark  1972  GBR  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 1.  BIBES Leeloo 
 CHESNÉ Jade 
 MENANT Yuna 
 CARDUNER Pauline 

 2:26.26 
 2:23.92 
 2:18.30 
 2:17.00 

 2001
 2003
 2002
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  9:25.48  998 pts 

 2.  CANTIN Camille 
 RANNOU Caroline 
 VANDEKERCHOVE Lénaïg 
 LEHN Romane 

 2:27.91 
 2:26.47 
 2:24.44 
 2:27.62 

 2003
 1998
 2001
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  9:46.44  922 pts 

 3.  MAUGET Sarah 
 RIVIERE--BOS Jehanne 
 QUELENNEC Awen 
 KEREBEL Sandrine 

 2:20.61 
 2:29.13 
 2:34.20 
 2:35.11 

 2004
 2006
 2005
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  9:59.05  877 pts 

 4.  CHARLES Solène 
 THOMAS Maud 
 AUDUTEAU Morgane 
 STRULLU Margaux 

 2:32.32 
 2:34.40 
 2:36.49 
 2:28.64 

 2002
 2003
 2006
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  10:11.85  833 pts 

 5.  GUENEUGUES Flora 
 GIRAUDEAU Julia 
 GAZZERA Ambre 
 LE MEUR Léa 

 2:22.93 
 2:39.53 
 2:39.03 
 2:34.20 

 2005
 2006
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  10:15.69  820 pts 

 6.  PERAN Ambre 
 LE GOFF Lisa 
 MOYOU Elsa 
 OMNES Juliette 

 2:26.71 
 2:35.72 
 2:34.84 
 2:38.56 

 2005
 2005
 2001
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [2]  10:15.83  820 pts 

 7.  LE GUILLOU Ines 
 JONCOURT Juliette 
 BEVAZAHA Lucie 
 WIJESINGHE Solene 

 2:23.50 
 2:49.60 
 2:42.48 
 2:29.12 

 2005
 2007
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 SRI

 CN BREST [3]  10:24.70  790 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R1]

 8.  HIRRIEN Tifenn 
 GUEGOU Emma 
 KAIGRE Anne-Gaëlle 
 ARQUILLA Leanna 

 2:24.51 
 2:54.31 
 2:36.36 
 2:31.40 

 2004
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  10:26.58  784 pts 

 9.  MASURE Anaïs 
 LE JONCOUR Celia 
 MABILLOT Lou-Anne 
 TARDIVEL Leonie 

 2:25.53 
 2:38.30 
 2:51.29 
 2:47.60 

 2002
 2000
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  10:42.72  732 pts 

 10.  LE GLEAU Oceane 
 MOTTE Manon 
 GIBIELLE Lauryne 
 GUYON Ludivine 

 2:27.93 
 2:50.57 
 2:44.03 
 3:12.33 

 2000
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  11:14.86  634 pts 

 11.  LE GUEN Emma 
 FERRANT Daphne 
 GOURHANT Alexandra 
 MERCIER Océane 

 3:05.67 
 2:54.78 
 2:40.91 
 2:37.85 

 2002
 1992
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  11:19.21  621 pts 

 12.  BOUVIER Azheline 
 CREIGNOU Eve-Anne 
 FLAO Klervi 
 MONOT Lauryne 

 2:51.15 
 2:46.24 
 3:10.13 
 3:04.26 

 2007
 2003
 2004
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  11:51.78  529 pts 

 13.  GAMBIER Judith 
 DAGORN HURTAUD Nathalie 
 BONIZEC Solenn 
 CHOLLOIS LAGADEC Yaëll 

 2:52.24 
 3:02.84 
 3:12.37 
 3:09.84 

 2005
 1967
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  12:17.29  463 pts 

 14.  LE CAM Zoe 
 LE BRUN Annaig 
 ADRIAN Yveline 
 COMBOT Emma 

 3:08.56 
 2:54.67 
 3:13.36 
 3:26.37 

 2006
 1980
 1952
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  12:42.96  400 pts 

 15.  KERVAREC Raphaelle 
 DESSENDIER Julie 
 SUIGNARD Lilly 
 LE REST Clara 

 4:05.59 
 3:24.09 
 4:09.44 
 3:11.75 

 2006
 2007
 2008
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [2]  14:50.87  156 pts 

 ---  BERNICOT Gwenn 
 BOENNEC Lena 
 JOSSELIN Léa 
 SZEKELY Sandra 

 2003
 2004
 2001
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 

 ---  LE HIR Olivia 
 COCHET Marine 
 GUILLOU Margot 
 BERNARD Fanny 

 2001
 2001
 2002
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  EVEN Pierre 
 OLERON Florian 
 PERAN Sacha 
 MALOU Yanis 

 2:09.03 
 2:08.59 
 2:09.51 
 2:18.25 

 1982
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  8:45.38  940 pts 

 2.  MARTIN Gaetan 
 LANDRE Lucas 
 QUEMENER Damien 
 KAANDORP Tom 

 2:07.43 
 2:12.18 
 2:17.74 
 2:13.87 

 2002
 2002
 2002
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 NED

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  8:51.22  917 pts 

 3.  JEGARD Maxime 
 PLOQUIN KEROUREDAN Morgan 
 CARVAL Glen 
 CASTREC Guillaume 

 2:13.70 
 2:18.10 
 2:16.37 
 2:11.51 

 2004
 2005
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  8:59.68  885 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 4.  BLONDEAUX Maël 
 RIETH Martin 
 GLÉONEC Merlin 
 DANIEL Pol 

 2:21.69 
 2:17.58 
 2:19.05 
 2:08.04 

 2005
 2004
 2000
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  9:06.36  860 pts 

 5.  LE GUEN Raphael 
 ERAUSO Thomas 
 MONNERAYE Thomas 
 SCHNEPP Glen 

 2:26.54 
 2:31.86 
 2:24.54 
 2:32.70 

 2004
 1979
 1981
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  9:55.64  686 pts 

 6.  JEZEQUEL Guillaume 
 GUEGUEN Erwan 
 RATINAUD Paul 
 CALAIS Matthieu 

 2:32.27 
 2:21.53 
 2:42.00 
 2:23.05 

 2001
 1998
 1999
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  9:58.85  676 pts 

 7.  BOURGEOIS Guilhem 
 LE GUILLOU Fanch 
 COURBO Alvin 
 DÉCAVÉ Gaël 

 2:38.37 
 2:32.66 
 2:40.92 
 2:13.23 

 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  10:05.18  655 pts 

 8.  SIMON Nathan 
 LALANNE Siméo 
 KUCHARSKI Celio 
 LE BORGNE Alban 

 2:33.93 
 2:32.16 
 2:30.68 
 2:31.03 

 2006
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  10:07.80  646 pts 

 9.  CONRAD Julien 
 LE BRIS Clément 
 BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 PERNET Fabrice 

 2:23.25 
 2:53.70 
 2:30.60 
 2:29.55 

 1987
 2006
 2006
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  10:17.10  617 pts 

 10.  PETEK Louis 
 GASREL Jules 
 MAZIERES Elouan 
 KUENZI Pierre 

 2:26.95 
 2:41.23 
 2:53.39 
 2:37.43 

 2004
 2005
 2005
 1966

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  10:39.00  549 pts 

 11.  CHAPALAIN Dan 
 LANGLET Pascal 
 HASCOET Clément 
 THOMAS Pascal 

 2:46.93 
 2:33.38 
 2:57.34 
 2:34.98 

 2004
 1957
 2005
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  10:52.63  510 pts 

 12.  POUSSET Sloann 
 HABASQUE Johan 
 COQUIL Gaspard 
 ORAIN Louis 

 2:42.43 
 2:50.97 
 2:47.55 
 2:35.75 

 2004
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [2]  10:56.70  498 pts 

 13.  LE POULAIN Sebastien 
 PERNET Edouard 
 BOUGAULT Tom 
 FAVE Pol 

 2:15.02 
 2:54.12 
 3:06.38 
 2:50.44 

 2001
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  11:05.96  472 pts 

 14.  GOASDUFF Erwann 
 ELWICK Rowan 
 KERVAREC Tanguy 
 LE COESTER Raphael 

 2:38.01 
 3:07.00 
 2:39.40 
 2:48.89 

 2004
 2006
 2002
 2002

 FRA
 GBR
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  11:13.30  452 pts 

 ---  CALVARY Elouan 
 LE GLEAU Yaël 
 CALVARY Jolan 
 CAILLIBOT Anthonin 

 2002
 2006
 2000
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 200 Dos Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  HIRRIEN Tifenn  2004  FRA  CN BREST [2]  2:36.88  929 pts 
 50 m :  36.68  (36.68)  100 m :  1:16.08  (39.40)  [1:16.08]  150 m :  1:57.01  (40.93)  200 m :  2:36.88  (39.87)  [1:20.80] 

 2.  VANDEKERCHOVE Lénaïg  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:41.30  875 pts 
 50 m :  37.46  (37.46)  100 m :  1:18.25  (40.79)  [1:18.25]  150 m :  2:00.50  (42.25)  200 m :  2:41.30  (40.80)  [1:23.05] 

 3.  BIBES Leeloo  2001  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:41.55  872 pts 
 50 m :  38.04  (38.04)  100 m :  1:19.08  (41.04)  [1:19.08]  150 m :  2:01.15  (42.07)  200 m :  2:41.55  (40.40)  [1:22.47] 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 4.  PETIT Amandine  1987  FRA  CN BREST [1]  2:41.90  868 pts 
 50 m :  38.22  (38.22)  100 m :  1:19.23  (41.01)  [1:19.23]  150 m :  2:00.65  (41.42)  200 m :  2:41.90  (41.25)  [1:22.67] 

 5.  MOYOU Elsa  2001  FRA  CN MORLAIX [2]  2:45.24  829 pts 
 50 m :  39.18  (39.18)  100 m :  1:19.71  (40.53)  [1:19.71]  150 m :  2:03.06  (43.35)  200 m :  2:45.24  (42.18)  [1:25.53] 

 6.  LE MEUR Léa  2004  FRA  CN BREST [4]  2:46.78  811 pts 
 50 m :  38.65  (38.65)  100 m :  1:21.09  (42.44)  [1:21.09]  150 m :  2:04.10  (43.01)  200 m :  2:46.78  (42.68)  [1:25.69] 

 7.  KEROUREDAN Caroline  1979  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:47.83  799 pts 
 50 m :  40.28  (40.28)  100 m :  1:21.22  (40.94)  [1:21.22]  150 m :  2:05.23  (44.01)  200 m :  2:47.83  (42.60)  [1:26.61] 

 8.  THEBAUD Anne  2004  FRA  CN BREST [3]  2:50.83  765 pts 
 50 m :  39.50  (39.50)  100 m :  1:23.81  (44.31)  [1:23.81]  150 m :  2:08.56  (44.75)  200 m :  2:50.83  (42.27)  [1:27.02] 

 9.  HENAFF Louanne  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:01.43  652 pts 
 50 m :  42.98  (42.98)  100 m :  1:29.11  (46.13)  [1:29.11]  150 m :  2:16.39  (47.28)  200 m :  3:01.43  (45.04)  [1:32.32] 

 10.  FERRANT Daphne  1992  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:06.88  597 pts 
 50 m :  44.57  (44.57)  100 m :  1:30.81  (46.24)  [1:30.81]  150 m :  2:18.59  (47.78)  200 m :  3:06.88  (48.29)  [1:36.07] 

 11.  ROSPARS Leane  2002  FRA  CARHAIX NATATION [1]  3:11.31  554 pts 
 50 m :  44.25  (44.25)  100 m :  1:31.97  (47.72)  [1:31.97]  150 m :  2:22.32  (50.35)  200 m :  3:11.31  (48.99)  [1:39.34] 

 12.  CHOLLOIS LAGADEC Yaëll  2006  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:17.88  493 pts 
 50 m :  45.10  (45.10)  100 m :  1:35.79  (50.69)  [1:35.79]  150 m :  2:28.25  (52.46)  200 m :  3:17.88  (49.63)  [1:42.09] 

 13.  MONOT Lauryne  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:18.36  489 pts 
 50 m :  46.49  (46.49)  100 m :  1:36.81  (50.32)  [1:36.81]  150 m :  2:28.77  (51.96)  200 m :  3:18.36  (49.59)  [1:41.55] 

 14.  AUFFRET Camille  1995  FRA  CN MORLAIX [1]  3:22.75  451 pts 
 50 m :  47.84  (47.84)  100 m :  1:37.27  (49.43)  [1:37.27]  150 m :  2:30.26  (52.99)  200 m :  3:22.75  (52.49)  [1:45.48] 

 15.  SUIGNARD Solyne  2005  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  4:12.22  127 pts 
 50 m :  54.02  (54.02)  100 m :  1:59.50  (1:05.48)  [1:59.50]  150 m :  3:08.40  (1:08.90)  200 m :  4:12.22  (1:03.82)  [2:12.72] 

 ---  BERNARD Fanny  2004  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 
 ---  SZEKELY Sandra  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  PLOQUIN KEROUREDAN Morgan  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:12.00  795 pts 
 50 m :  35.02  (35.02)  100 m :  1:12.00  (36.98)  [1:12.00] 

 2.  QUEMENER Damien  2002  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:12.23  790 pts 
 50 m :  34.86  (34.86)  100 m :  1:12.23  (37.37)  [1:12.23] 

 3.  LE LANN Erwan  1973  FRA  CN MORLAIX [2]  1:12.65  780 pts 
 50 m :  35.38  (35.38)  100 m :  1:12.65  (37.27)  [1:12.65] 

 4.  TROUBOUL Gauthier  2002  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:15.43  716 pts 
 50 m :  36.98  (36.98)  100 m :  1:15.43  (38.45)  [1:15.43] 

 5.  PEDEL Thierry  1966  FRA  CN BREST [1]  1:18.30  653 pts 
 50 m :  37.58  (37.58)  100 m :  1:18.30  (40.72)  [1:18.30] 

 6.  LE NEN Mathis  2002  FRA  CN MORLAIX [1]  1:21.70  582 pts 
 50 m :  39.62  (39.62)  100 m :  1:21.70  (42.08)  [1:21.70] 

 7.  SCEO SALAÜN Louenn  2005  FRA  CN BREST [4]  1:22.09  574 pts 
 50 m :  40.20  (40.20)  100 m :  1:22.09  (41.89)  [1:22.09] 

 8.  MOREAU Paol  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:23.58  544 pts 
 50 m :  40.87  (40.87)  100 m :  1:23.58  (42.71)  [1:23.58] 

 9.  RATINAUD Paul  1999  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:24.09  534 pts 
 50 m :  40.44  (40.44)  100 m :  1:24.09  (43.65)  [1:24.09] 

 10.  PLOUHINEC Hervé  1975  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:24.26  531 pts 
 50 m :  40.05  (40.05)  100 m :  1:24.26  (44.21)  [1:24.26] 

 11.  OLLIVIER Axel  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:33.88  361 pts 
 50 m :  43.82  (43.82)  100 m :  1:33.88  (50.06)  [1:33.88] 

 12.  MAHÉ Simon  2005  FRA  CN BREST [2]  1:36.87  314 pts 
 50 m :  46.78  (46.78)  100 m :  1:36.87  (50.09)  [1:36.87] 

 13.  LE HIR Nicolas  1997  FRA  CN BREST [3]  1:39.31  279 pts 
 50 m :  42.35  (42.35)  100 m :  1:39.31  (56.96)  [1:39.31] 

 14.  BIORET Batiste  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:05.43  33 pts 
 50 m :  39.02  (39.02)  100 m :  2:05.43  (1:26.41)  [2:05.43] 

 ---  COLLOBERT Elouan  2008  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 
 ---  CORRIO Olivier  1972  FRA  CN BREST [3]  DNS dec 
 ---  MORO Denis  1966  FRA  CN BREST [2]  DNS dec 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  STRULLU Margaux  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:55.77  955 pts 
 50 m :  40.36  (40.36)  100 m :  1:25.19  (44.83)  [1:25.19]  150 m :  2:10.76  (45.57)  200 m :  2:55.77  (45.01)  [1:30.58] 

 2.  YVINEC Lili-Rose  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:57.95  931 pts 
 50 m :  41.74  (41.74)  100 m :  1:28.63  (46.89)  [1:28.63]  150 m :  2:14.06  (45.43)  200 m :  2:57.95  (43.89)  [1:29.32] 

 3.  QUELENNEC Awen  2005  FRA  CN BREST [1]  2:59.45  915 pts 
 50 m :  40.72  (40.72)  100 m :  1:27.15  (46.43)  [1:27.15]  150 m :  2:13.96  (46.81)  200 m :  2:59.45  (45.49)  [1:32.30] 

 4.  JONCOURT Juliette  2007  FRA  CN BREST [3]  3:14.63  761 pts 
 50 m :  44.44  (44.44)  100 m :  1:34.57  (50.13)  [1:34.57]  150 m :  2:26.62  (52.05)  200 m :  3:14.63  (48.01)  [1:40.06] 

 4.  KAIGRE Erell  1975  FRA  CN BREST [2]  3:14.63  761 pts 
 50 m :  45.06  (45.06)  100 m :  1:34.97  (49.91)  [1:34.97]  150 m :  2:25.86  (50.89)  200 m :  3:14.63  (48.77)  [1:39.66] 

 6.  DANIEL Dune  1998  FRA  CN CONCARNEAU [1]  3:15.58  752 pts 
 50 m :  43.05  (43.05)  100 m :  1:32.11  (49.06)  [1:32.11]  150 m :  2:23.33  (51.22)  200 m :  3:15.58  (52.25)  [1:43.47] 

 7.  BAGET Peihl  2003  FRA  CN BREST [4]  3:15.65  751 pts 
 50 m :  44.04  (44.04)  100 m :  1:33.41  (49.37)  [1:33.41]  150 m :  2:24.45  (51.04)  200 m :  3:15.65  (51.20)  [1:42.24] 

 8.  LE GOFF Lisa  2005  FRA  CN MORLAIX [2]  3:19.90  711 pts 
 50 m :  43.34  (43.34)  100 m :  1:34.02  (50.68)  [1:34.02]  150 m :  2:27.65  (53.63)  200 m :  3:19.90  (52.25)  [1:45.88] 

 9.  BIZIEN Nolwenn  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:30.10  619 pts 
 50 m :  45.30  (45.30)  100 m :  1:38.70  (53.40)  [1:38.70]  150 m :  2:34.45  (55.75)  200 m :  3:30.10  (55.65)  [1:51.40] 

 10.  MOTTE Manon  2005  FRA  CARHAIX NATATION [1]  3:35.11  576 pts 
 50 m :  47.65  (47.65)  100 m :  1:42.75  (55.10)  [1:42.75]  150 m :  2:39.98  (57.23)  200 m :  3:35.11  (55.13)  [1:52.36] 

 11.  VIGOUROUX Emilie  2008  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:35.75  571 pts 
 50 m :  49.80  (49.80)  100 m :  1:45.80  (56.00)  [1:45.80]  150 m :  2:41.58  (55.78)  200 m :  3:35.75  (54.17)  [1:49.95] 

 12.  LE PALUD Edwige  1978  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:38.20  550 pts 
 50 m :  49.65  (49.65)  100 m :  1:45.14  (55.49)  [1:45.14]  150 m :  2:41.75  (56.61)  200 m :  3:38.20  (56.45)  [1:53.06] 

 13.  LE CAM Zoe  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  3:41.58  523 pts 
 50 m :  48.80  (48.80)  100 m :  1:45.15  (56.35)  [1:45.15]  150 m :  2:44.26  (59.11)  200 m :  3:41.58  (57.32)  [1:56.43] 

 14.  MOUDEN Fanny  2007  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:55.67  416 pts 
 50 m :  52.30  (52.30)  100 m :  1:52.01  (59.71)  [1:52.01]  150 m :  2:53.82  (1:01.81)  200 m :  3:55.67  (1:01.85)  [2:03.66] 

 15.  KERVAREC Raphaelle  2006  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  4:07.00  339 pts 
 50 m :  54.30  (54.30)  100 m :  1:57.55  (1:03.25)  [1:57.55]  150 m :  3:03.86  (1:06.31)  200 m :  4:07.00  (1:03.14)  [2:09.45] 

 ---  FERREC Martha  2007  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 
 ---  LE ROUX Garance  2006  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
 ---  RANNOU Maelle  1999  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  MANAC'H Serwan  1979  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:13.18  977 pts 
 50 m :  33.65  (33.65)  100 m :  1:13.18  (39.53)  [1:13.18] 

 2.  CHRISTIN Louis  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:15.71  916 pts 
 50 m :  34.69  (34.69)  100 m :  1:15.71  (41.02)  [1:15.71] 

 3.  ROSSO Mathis  2000  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:21.44  785 pts 
 50 m :  38.26  (38.26)  100 m :  1:21.44  (43.18)  [1:21.44] 

 4.  PEN Richard-Alexandre  1985  FRA  CN BREST [1]  1:24.71  715 pts 
 50 m :  40.06  (40.06)  100 m :  1:24.71  (44.65)  [1:24.71] 

 5.  VOLANT Hugo  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:26.90  670 pts 
 50 m :  40.60  (40.60)  100 m :  1:26.90  (46.30)  [1:26.90] 

 6.  MORIN Thibaut  2002  FRA  CN MORLAIX [1]  1:28.96  629 pts 
 50 m :  41.22  (41.22)  100 m :  1:28.96  (47.74)  [1:28.96] 

 7.  TAROT Luca  2003  FRA  CN BREST [3]  1:31.52  579 pts 
 50 m :  41.36  (41.36)  100 m :  1:31.52  (50.16)  [1:31.52] 

 8.  BALAC Martin  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:34.12  531 pts 
 50 m :  43.94  (43.94)  100 m :  1:34.12  (50.18)  [1:34.12] 

 9.  MEILLARD Baptiste  2005  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:38.64  453 pts 
 50 m :  46.68  (46.68)  100 m :  1:38.64  (51.96)  [1:38.64] 

 10.  BEVAZAHA Maxime  2008  FRA  CN BREST [2]  1:41.95  400 pts 
 50 m :  46.65  (46.65)  100 m :  1:41.95  (55.30)  [1:41.95] 

 11.  DEFOSSE Josselin  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:46.28  335 pts 
 50 m :  49.21  (49.21)  100 m :  1:46.28  (57.07)  [1:46.28] 

 12.  LAUNAY Arthur  2007  FRA  CN BREST [4]  1:53.58  238 pts 
 50 m :  53.22  (53.22)  100 m :  1:53.58  (1:00.36)  [1:53.58] 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 13.  CORDIER Titouan  2007  FRA  CN MORLAIX [2]  2:08.20  94 pts 
 50 m :  59.02  (59.02)  100 m :  2:08.20  (1:09.18)  [2:08.20] 

 14.  GRIFFON Paul  2008  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:08.89  89 pts 
 50 m :  59.21  (59.21)  100 m :  2:08.89  (1:09.68)  [2:08.89] 

 ---  BEN YOUSSEF Yassine  2003  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 
 ---  LORENTZ Patrick  1965  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  MAUGET Sarah  2004  FRA  CN BREST [1]  4:46.93  1024 pts 
 50 m :  32.48  (32.48)  100 m :  1:08.07  (35.59)  [1:08.07]  150 m :  1:44.26  (36.19)  200 m :  2:20.93  (36.67)  [1:12.86] 

 250 m :  2:57.88  (36.95)  300 m :  3:35.09  (37.21)  [1:14.16]  350 m :  4:12.04  (36.95)  400 m :  4:46.93  (34.89)  [1:11.84] 

 2.  CHESNÉ Jade  2003  FRA  CN CONCARNEAU [1]  4:53.04  980 pts 
 50 m :  32.00  (32.00)  100 m :  1:07.71  (35.71)  [1:07.71]  150 m :  1:44.52  (36.81)  200 m :  2:21.49  (36.97)  [1:13.78] 

 250 m :  2:58.82  (37.33)  300 m :  3:36.97  (38.15)  [1:15.48]  350 m :  4:15.32  (38.35)  400 m :  4:53.04  (37.72)  [1:16.07] 

 3.  LE GUILLOU Ines  2005  FRA  CN BREST [3]  4:55.13  965 pts 
 50 m :  33.08  (33.08)  100 m :  1:09.65  (36.57)  [1:09.65]  150 m :  1:46.92  (37.27)  200 m :  2:25.05  (38.13)  [1:15.40] 

 250 m :  3:03.44  (38.39)  300 m :  3:42.23  (38.79)  [1:17.18]  350 m :  4:20.00  (37.77)  400 m :  4:55.13  (35.13)  [1:12.90] 

 4.  GUENEUGUES Flora  2005  FRA  CN BREST [4]  4:56.24  958 pts 
 50 m :  33.00  (33.00)  100 m :  1:09.61  (36.61)  [1:09.61]  150 m :  1:47.75  (38.14)  200 m :  2:26.37  (38.62)  [1:16.76] 

 250 m :  3:05.10  (38.73)  300 m :  3:44.43  (39.33)  [1:18.06]  350 m :  4:21.28  (36.85)  400 m :  4:56.24  (34.96)  [1:11.81] 

 5.  CHARLES Solène  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  5:19.33  802 pts 
 50 m :  35.67  (35.67)  100 m :  1:15.36  (39.69)  [1:15.36]  150 m :  1:56.13  (40.77)  200 m :  2:36.98  (40.85)  [1:21.62] 

 250 m :  3:18.48  (41.50)  300 m :  3:59.74  (41.26)  [1:22.76]  350 m :  4:41.01  (41.27)  400 m :  5:19.33  (38.32)  [1:19.59] 

 6.  MERCIER Océane  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  5:33.06  716 pts 
 50 m :  35.97  (35.97)  100 m :  1:16.28  (40.31)  [1:16.28]  150 m :  1:57.76  (41.48)  200 m :  2:39.42  (41.66)  [1:23.14] 

 250 m :  3:21.90  (42.48)  300 m :  4:05.47  (43.57)  [1:26.05]  350 m :  4:50.21  (44.74)  400 m :  5:33.06  (42.85)  [1:27.59] 

 7.  CANTIN Camille  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  5:38.47  683 pts 
 50 m :  38.28  (38.28)  100 m :  1:19.65  (41.37)  [1:19.65]  150 m :  2:02.10  (42.45)  200 m :  2:45.51  (43.41)  [1:25.86] 

 250 m :  3:28.52  (43.01)  300 m :  4:12.03  (43.51)  [1:26.52]  350 m :  4:56.10  (44.07)  400 m :  5:38.47  (42.37)  [1:26.44] 

 8.  OMNES Juliette  1987  FRA  CN MORLAIX [2]  5:42.20  661 pts 
 50 m :  36.76  (36.76)  100 m :  1:18.57  (41.81)  [1:18.57]  150 m :  2:02.18  (43.61)  200 m :  2:46.17  (43.99)  [1:27.60] 

 250 m :  3:30.72  (44.55)  300 m :  4:15.79  (45.07)  [1:29.62]  350 m :  5:00.54  (44.75)  400 m :  5:42.20  (41.66)  [1:26.41] 

 9.  TARDIVEL Leonie  2004  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  5:56.40  581 pts 
 50 m :  36.66  (36.66)  100 m :  1:19.81  (43.15)  [1:19.81]  150 m :  2:04.59  (44.78)  200 m :  2:51.49  (46.90)  [1:31.68] 

 250 m :  3:37.79  (46.30)  300 m :  4:25.60  (47.81)  [1:34.11]  350 m :  5:13.02  (47.42)  400 m :  5:56.40  (43.38)  [1:30.80] 

 10.  JEZEQUEL Margaux  2005  FRA  CN BREST [2]  6:13.85  489 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:24.68  (45.27)  [1:24.68]  150 m :  2:13.21  (48.53)  200 m :  3:02.57  (49.36)  [1:37.89] 

 250 m :  3:50.88  (48.31)  300 m :  4:39.53  (48.65)  [1:36.96]  350 m :  5:29.07  (49.54)  400 m :  6:13.85  (44.78)  [1:34.32] 

 11.  DAGORN HURTAUD Nathalie  1967  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  6:23.86  440 pts 
 50 m :  42.68  (42.68)  100 m :  1:30.64  (47.96)  [1:30.64]  150 m :  2:19.46  (48.82)  200 m :  3:08.23  (48.77)  [1:37.59] 

 250 m :  3:57.86  (49.63)  300 m :  4:42.65  (44.79)  [1:34.42]  350 m :  5:36.94  (54.29)  400 m :  6:23.86  (46.92)  [1:41.21] 

 12.  DEMOUGE Maelenn  2004  FRA  CARHAIX NATATION [1]  6:25.24  433 pts 
 50 m :  43.79  (43.79)  100 m :  1:32.97  (49.18)  [1:32.97]  150 m :  2:20.73  (47.76)  200 m :  3:10.04  (49.31)  [1:37.07] 

 250 m :  3:58.92  (48.88)  300 m :  4:48.11  (49.19)  [1:38.07]  350 m :  5:38.93  (50.82)  400 m :  6:25.24  (46.31)  [1:37.13] 

 13.  FLAO Klervi  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  6:44.00  349 pts 
 50 m :  42.80  (42.80)  100 m :  1:31.55  (48.75)  [1:31.55]  150 m :  2:23.67  (52.12)  200 m :  3:16.27  (52.60)  [1:44.72] 

 250 m :  4:08.45  (52.18)  300 m :  5:02.00  (53.55)  [1:45.73]  350 m :  5:54.93  (52.93)  400 m :  6:44.00  (49.07)  [1:42.00] 

 14.  LE REST Clara  2004  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  6:44.20  348 pts 
 50 m :  42.54  (42.54)  100 m :  1:31.23  (48.69)  [1:31.23]  150 m :  2:22.88  (51.65)  200 m :  3:16.39  (53.51)  [1:45.16] 

 250 m :  4:09.08  (52.69)  300 m :  5:01.91  (52.83)  [1:45.52]  350 m :  5:55.08  (53.17)  400 m :  6:44.20  (49.12)  [1:42.29] 

 15.  DANIELLOU Morgane  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  6:47.61  334 pts 
 50 m :  39.54  (39.54)  100 m :  1:21.10  (41.56)  [1:21.10]  150 m :  2:22.56  (1:01.46)  200 m :  3:16.91  (54.35)  [1:55.81] 

 250 m :  4:11.42  (54.51)  300 m :  5:05.79  (54.37)  [1:48.88]  350 m :  5:54.90  (49.11)  400 m :  6:47.61  (52.71)  [1:41.82] 

 ---  BOUVET Eden  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
 ---  COCHET Marine  2001  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  PERAN Sacha  2003  FRA  CN MORLAIX [1]  58.46  977 pts 
 50 m :  28.71  (28.71)  100 m :  58.46  (29.75)  [58.46] 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 2.  CALAIS Matthieu  2001  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:01.41  887 pts 
 50 m :  28.68  (28.68)  100 m :  1:01.41  (32.73)  [1:01.41] 

 3.  PERON Samuel  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:03.63  822 pts 
 50 m :  30.52  (30.52)  100 m :  1:03.63  (33.11)  [1:03.63] 

 4.  HAYOUN Bernard  1963  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:04.88  787 pts 
 50 m :  30.29  (30.29)  100 m :  1:04.88  (34.59)  [1:04.88] 

 5.  BLONDEAUX Maël  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:05.64  766 pts 
 50 m :  30.73  (30.73)  100 m :  1:05.64  (34.91)  [1:05.64] 

 6.  LE BRIS Sébastien  1978  FRA  CN BREST [4]  1:05.88  759 pts 
 50 m :  31.18  (31.18)  100 m :  1:05.88  (34.70)  [1:05.88] 

 7.  TRELLU Michel  1962  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:06.02  755 pts 
 50 m :  31.02  (31.02)  100 m :  1:06.02  (35.00)  [1:06.02] 

 8.  SAVREUX Franck  1978  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:06.39  745 pts 
 50 m :  31.95  (31.95)  100 m :  1:06.39  (34.44)  [1:06.39] 

 9.  ERAUSO Thomas  1979  FRA  CN BREST [1]  1:07.55  714 pts 
 50 m :  31.86  (31.86)  100 m :  1:07.55  (35.69)  [1:07.55] 

 10.  DA SILVA Alan  2007  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:18.23  457 pts 
 50 m :  36.58  (36.58)  100 m :  1:18.23  (41.65)  [1:18.23] 

 11.  MAURIN Ronan  1991  FRA  CN BREST [2]  1:23.08  359 pts 
 50 m :  40.02  (40.02)  100 m :  1:23.08  (43.06)  [1:23.08] 

 12.  STEPHAN Quentin  2007  FRA  CN BREST [3]  1:26.20  303 pts 
 50 m :  39.47  (39.47)  100 m :  1:26.20  (46.73)  [1:26.20] 

 13.  COLLOREC Mathieu  2005  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:44.73  66 pts 
 50 m :  46.43  (46.43)  100 m :  1:44.73  (58.30)  [1:44.73] 

 14.  CORVELLEC Ronan  2008  FRA  CN MORLAIX [2]  2:04.40  1 pt 
 50 m :  55.42  (55.42)  100 m :  2:04.40  (1:08.98)  [2:04.40] 

 ---  LE GUERN Lukas  2007  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 
 ---  LE MOINE Gauthier  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 

Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  CARDUNER Pauline  2004  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:39.51  893 pts 
 50 m :  39.94  (39.94)  100 m :  1:15.15  (35.21)  [1:15.15]  150 m :  1:57.38  (42.23)  200 m :  2:39.51  (42.13)  [1:24.36] 

 2.  KEREBEL Sandrine  1979  FRA  CN BREST [1]  2:43.47  843 pts 
 50 m :  35.41  (35.41)  100 m :  1:17.12  (41.71)  [1:17.12]  150 m :  2:00.10  (42.98)  200 m :  2:43.47  (43.37)  [1:26.35] 

 3.  PERAN Ambre  2005  FRA  CN MORLAIX [2]  2:49.97  765 pts 
 50 m :  35.39  (35.39)  100 m :  1:17.68  (42.29)  [1:17.68]  150 m :  2:03.48  (45.80)  200 m :  2:49.97  (46.49)  [1:32.29] 

 4.  GAZZERA Ambre  2006  FRA  CN BREST [4]  2:56.73  687 pts 
 50 m :  38.52  (38.52)  100 m :  1:23.41  (44.89)  [1:23.41]  150 m :  2:10.18  (46.77)  200 m :  2:56.73  (46.55)  [1:33.32] 

 5.  ARQUILLA Leanna  2006  FRA  CN BREST [2]  2:59.30  659 pts 
 50 m :  41.62  (41.62)  100 m :  1:28.29  (46.67)  [1:28.29]  150 m :  2:14.98  (46.69)  200 m :  2:59.30  (44.32)  [1:31.01] 

 6.  JEGARD Morgane  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:00.14  650 pts 
 50 m :  39.08  (39.08)  100 m :  1:25.68  (46.60)  [1:25.68]  150 m :  2:15.15  (49.47)  200 m :  3:00.14  (44.99)  [1:34.46] 

 7.  COLANGELO Eleanore  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:04.39  604 pts 
 50 m :  38.46  (38.46)  100 m :  1:24.62  (46.16)  [1:24.62]  150 m :  2:14.40  (49.78)  200 m :  3:04.39  (49.99)  [1:39.77] 

 8.  WIJESINGHE Solene  2005  SRI  CN BREST [3]  3:06.38  584 pts 
 50 m :  39.02  (39.02)  100 m :  1:26.93  (47.91)  [1:26.93]  150 m :  2:17.94  (51.01)  200 m :  3:06.38  (48.44)  [1:39.45] 

 9.  CONTOUR Emma  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:25.35  405 pts 
 50 m :  43.20  (43.20)  100 m :  1:34.38  (51.18)  [1:34.38]  150 m :  2:30.53  (56.15)  200 m :  3:25.35  (54.82)  [1:50.97] 

 10.  LE FUR Romane  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:33.40  339 pts 
 50 m :  42.40  (42.40)  100 m :  1:34.21  (51.81)  [1:34.21]  150 m :  2:32.70  (58.49)  200 m :  3:33.40  (1:00.70)  [1:59.19] 

 11.  GIBIELLE Lauryne  2006  FRA  CARHAIX NATATION [1]  3:35.98  319 pts 
 50 m :  44.31  (44.31)  100 m :  1:39.71  (55.40)  [1:39.71]  150 m :  2:38.71  (59.00)  200 m :  3:35.98  (57.27)  [1:56.27] 

 12.  GAMBIER Judith  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:37.09  311 pts 
 50 m :  45.41  (45.41)  100 m :  1:42.24  (56.83)  [1:42.24]  150 m :  2:43.09  (1:00.85)  200 m :  3:37.09  (54.00)  [1:54.85] 

 13.  DESSENDIER Julie  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  3:54.23  196 pts 
 50 m :  49.34  (49.34)  100 m :  1:50.73  (1:01.39)  [1:50.73]  150 m :  2:55.32  (1:04.59)  200 m :  3:54.23  (58.91)  [2:03.50] 

 14.  ADRIAN Yveline  1952  FRA  CN MORLAIX [1]  3:56.30  184 pts 
 50 m :  51.83  (51.83)  100 m :  1:52.48  (1:00.65)  [1:52.48]  150 m :  2:54.54  (1:02.06)  200 m :  3:56.30  (1:01.76)  [2:03.82] 

 15.  WILLEMS Fyne  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  4:42.93  13 pts 
 50 m :  57.96  (57.96)  100 m :  2:11.30  (1:13.34)  [2:11.30]  150 m :  3:28.21  (1:16.91)  200 m :  4:42.93  (1:14.72)  [2:31.63] 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 ---  BERNICOT Gwenn  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
 ---  JEZEQUEL Auriane  2003  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  MONNERAYE Thomas  1981  FRA  CN BREST [1]  1:10.88  809 pts 
 50 m :  32.92  (32.92)  100 m :  1:10.88  (37.96)  [1:10.88] 

 2.  JANNEL Olivier  1969  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:12.98  758 pts 
 50 m :  32.89  (32.89)  100 m :  1:12.98  (40.09)  [1:12.98] 

 3.  HENRIQUES-DELAUNAY Tristan  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:15.55  698 pts 
 50 m :  34.00  (34.00)  100 m :  1:15.55  (41.55)  [1:15.55] 

 4.  GLÉONEC Merlin  2000  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:15.77  693 pts 
 50 m :  34.26  (34.26)  100 m :  1:15.77  (41.51)  [1:15.77] 

 5.  PETEK Louis  2004  FRA  CN BREST [3]  1:20.67  587 pts 
 50 m :  36.20  (36.20)  100 m :  1:20.67  (44.47)  [1:20.67] 

 6.  RENAULT Emilian  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:20.70  586 pts 
 50 m :  34.50  (34.50)  100 m :  1:20.70  (46.20)  [1:20.70] 

 7.  QUERARD Drystan  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:23.50  529 pts 
 50 m :  36.56  (36.56)  100 m :  1:23.50  (46.94)  [1:23.50] 

 8.  THOMAS Pascal  1973  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:29.58  416 pts 
 50 m :  40.44  (40.44)  100 m :  1:29.58  (49.14)  [1:29.58] 

 9.  LE LANN Corentin  2005  FRA  CN MORLAIX [2]  1:31.58  382 pts 
 50 m :  41.94  (41.94)  100 m :  1:31.58  (49.64)  [1:31.58] 

 10.  PERAN Noham  2007  FRA  CN MORLAIX [1]  1:32.16  372 pts 
 50 m :  42.28  (42.28)  100 m :  1:32.16  (49.88)  [1:32.16] 

 11.  BEVAZAHA William  2007  FRA  CN BREST [2]  1:36.28  307 pts 
 50 m :  44.73  (44.73)  100 m :  1:36.28  (51.55)  [1:36.28] 

 12.  ROUDAUT Enzo  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:42.45  221 pts 
 50 m :  44.64  (44.64)  100 m :  1:42.45  (57.81)  [1:42.45] 

 13.  ELWICK Rowan  2006  GBR  CN CHÂTEAULIN [1]  1:45.01  189 pts 
 50 m :  46.63  (46.63)  100 m :  1:45.01  (58.38)  [1:45.01] 

 14.  PERNET Adrien  2007  FRA  CN BREST [4]  1:47.27  164 pts 
 50 m :  48.82  (48.82)  100 m :  1:47.27  (58.45)  [1:47.27] 

 ---  PARMENTIER Mathurin  2003  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  MENANT Yuna  2002  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:35.16  974 pts 
 50 m :  34.78  (34.78)  100 m :  1:14.99  (40.21)  [1:14.99]  150 m :  2:00.32  (45.33)  200 m :  2:35.16  (34.84)  [1:20.17] 

 2.  ROHAN Amélie  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:39.22  921 pts 
 50 m :  32.38  (32.38)  100 m :  1:14.39  (42.01)  [1:14.39]  150 m :  1:59.42  (45.03)  200 m :  2:39.22  (39.80)  [1:24.83] 

 3.  LASTENNET Karine  1972  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:46.24  834 pts 
 50 m :  35.42  (35.42)  100 m :  1:17.97  (42.55)  [1:17.97]  150 m :  2:06.95  (48.98)  200 m :  2:46.24  (39.29)  [1:28.27] 

 4.  LE GLEAU Oceane  2000  FRA  CARHAIX NATATION [1]  2:46.81  827 pts 
 50 m :  34.54  (34.54)  100 m :  1:16.77  (42.23)  [1:16.77]  150 m :  2:06.24  (49.47)  200 m :  2:46.81  (40.57)  [1:30.04] 

 5.  RIVIERE--BOS Jehanne  2006  FRA  CN BREST [1]  2:48.29  809 pts 
 50 m :  39.22  (39.22)  100 m :  1:21.24  (42.02)  [1:21.24]  150 m :  2:09.58  (48.34)  200 m :  2:48.29  (38.71)  [1:27.05] 

 6.  GIRAUDEAU Julia  2006  FRA  CN BREST [4]  2:50.82  780 pts 
 50 m :  38.97  (38.97)  100 m :  1:21.50  (42.53)  [1:21.50]  150 m :  2:09.75  (48.25)  200 m :  2:50.82  (41.07)  [1:29.32] 

 7.  BEVAZAHA Lucie  2005  FRA  CN BREST [3]  2:55.10  730 pts 
 50 m :  37.96  (37.96)  100 m :  1:20.43  (42.47)  [1:20.43]  150 m :  2:11.60  (51.17)  200 m :  2:55.10  (43.50)  [1:34.67] 

 8.  BOUVIER Azheline  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:00.62  669 pts 
 50 m :  37.33  (37.33)  100 m :  1:25.68  (48.35)  [1:25.68]  150 m :  2:14.85  (49.17)  200 m :  3:00.62  (45.77)  [1:34.94] 

 9.  KAIGRE Anne-Gaëlle  2005  FRA  CN BREST [2]  3:02.14  653 pts 
 50 m :  38.99  (38.99)  100 m :  1:26.49  (47.50)  [1:26.49]  150 m :  2:22.86  (56.37)  200 m :  3:02.14  (39.28)  [1:35.65] 

 10.  GOURHANT Alexandra  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:06.77  604 pts 
 50 m :  38.54  (38.54)  100 m :  1:22.49  (43.95)  [1:22.49]  150 m :  2:25.90  (1:03.41)  200 m :  3:06.77  (40.87)  [1:44.28] 

 11.  MER Tiphaine  1989  FRA  CN MORLAIX [2]  3:11.77  554 pts 
 50 m :  38.07  (38.07)  100 m :  1:26.92  (48.85)  [1:26.92]  150 m :  2:25.42  (58.50)  200 m :  3:11.77  (46.35)  [1:44.85] 

 12.  MATHON Clara  2005  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:19.49  480 pts 
 50 m :  43.47  (43.47)  100 m :  1:37.22  (53.75)  [1:37.22]  150 m :  2:36.79  (59.57)  200 m :  3:19.49  (42.70)  [1:42.27] 

 Edition au : 10/11/2018 22:59  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 20 / 24 

      



  
  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 13.  BONIZEC Solenn  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:25.71  425 pts 
 50 m :  43.14  (43.14)  100 m :  1:39.13  (55.99)  [1:39.13]  150 m :  2:37.82  (58.69)  200 m :  3:25.71  (47.89)  [1:46.58] 

 14.  GUILLERM Adeline  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  3:34.89  349 pts 
 50 m :  46.34  (46.34)  100 m :  1:40.97  (54.63)  [1:40.97]  150 m :  2:42.00  (1:01.03)  200 m :  3:34.89  (52.89)  [1:53.92] 

 15.  HENAFF Ines  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN [2]  3:47.78  255 pts 
 50 m :  51.02  (51.02)  100 m :  1:49.77  (58.75)  [1:49.77]  150 m :  2:54.82  (1:05.05)  200 m :  3:47.78  (52.96)  [1:58.01] 

 ---  GUILLOU Margot  2002  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 
 ---  JOSSELIN Léa  2001  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  BELOUIN Nicolas  1979  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:09.22  882 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.22  (1:09.22)  [1:09.22] 

 2.  SOURIMANT Louis  2004  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:13.88  763 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.88  (1:13.88)  [1:13.88] 

 3.  ORAIN Tangi  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  1:14.02  759 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.02  (1:14.02)  [1:14.02] 

 4.  GIROU Ewan  2003  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:17.14  685 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.14  (1:17.14)  [1:17.14] 

 5.  REVERT Angel  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:18.74  648 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.74  (1:18.74)  [1:18.74] 

 6.  MEVEL Jules  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:27.86  458 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.86  (1:27.86)  [1:27.86] 

 7.  COURROT Kerian  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:33.32  360 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.32  (1:33.32)  [1:33.32] 

 8.  RETIEFF Louka  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:33.99  349 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.99  (1:33.99)  [1:33.99] 

 9.  DEBAT Matthias  2007  FRA  CN BREST [4]  1:34.76  336 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.76  (1:34.76)  [1:34.76] 

 10.  JAFFRES Gwenolé  2008  FRA  CN BREST [2]  1:36.61  307 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.61  (1:36.61)  [1:36.61] 

 11.  VALAT Raphael  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:42.80  218 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.80  (1:42.80)  [1:42.80] 

 12.  CARDIEC Soen  2008  FRA  CN BREST [1]  1:43.02  215 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.02  (1:43.02)  [1:43.02] 

 13.  LE GOFF-ROIGNANT Malo  2007  FRA  CN MORLAIX [2]  1:48.96  145 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.96  (1:48.96)  [1:48.96] 

 14.  FAUCHE JESTIN Matis  2007  FRA  CN BREST [3]  1:53.67  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.67  (1:53.67)  [1:53.67] 

 ---  BIZIOU Thomas  2003  FRA  CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  RANNOU Caroline 
 YVINEC Lili-Rose 
 LEHN Romane 
 VANDEKERCHOVE Lénaïg 

 1:11.75 
 1:21.92 
 1:14.42 
 1:05.33 

 1998
 2005
 2004
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  4:53.42  987 pts 

 2.  BIBES Leeloo 
 MENANT Yuna 
 CHESNÉ Jade 
 CARDUNER Pauline 

 1:16.52 
 1:24.13 
 1:13.53 
 1:03.02 

 2001
 2002
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  4:57.20  963 pts 

 3.  PETIT Amandine 
 QUELENNEC Awen 
 RIVIERE--BOS Jehanne 
 MAUGET Sarah 

 1:14.69 
 1:25.88 
 1:18.36 
 1:02.16 

 1987
 2005
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  5:01.09  939 pts 

 4.  RALEC Charlotte 
 STRULLU Margaux 
 THOMAS Maud 
 AUDUTEAU Morgane 

 1:11.69 
 1:23.16 
 1:15.86 
 1:10.94 

 1994
 2003
 2003
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:01.65  935 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 5.  GUENEUGUES Flora 
 GIRAUDEAU Julia 
 GAZZERA Ambre 
 LE MEUR Léa 

 1:13.07 
 1:28.21 
 1:22.69 
 1:07.66 

 2005
 2006
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  5:11.63  874 pts 

 6.  THEBAUD Anne 
 JONCOURT Juliette 
 LE GUILLOU Ines 
 WIJESINGHE Solene 

 1:19.18 
 1:32.94 
 1:19.58 
 1:07.68 

 2004
 2007
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 SRI

 CN BREST [3]  5:19.38  828 pts 

 7.  MOYOU Elsa 
 LE GOFF Lisa 
 PERAN Ambre 
 GROT Aziliz 

 1:17.62 
 1:34.01 
 1:13.53 
 1:18.23 

 2001
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [2]  5:23.39  805 pts 

 8.  TARDIVEL Leonie 
 MABILLOT Lou-Anne 
 MASURE Anaïs 
 LE JONCOUR Celia 

 1:27.94 
 1:29.89 
 1:13.18 
 1:12.78 

 2004
 2003
 2002
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:23.79  803 pts 

 9.  HIRRIEN Tifenn 
 KAIGRE Anne-Gaëlle 
 ARQUILLA Leanna 
 JEZEQUEL Margaux 

 1:14.18 
 1:35.23 
 1:22.01 
 1:18.45 

 2004
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  5:29.87  768 pts 

 10.  ROSPARS Leane 
 LE GLEAU Oceane 
 GIBIELLE Lauryne 
 MOTTE Manon 

 1:30.27 
 1:28.74 
 1:37.04 
 1:19.44 

 2002
 2000
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  5:55.49  630 pts 

 11.  MONOT Lauryne 
 VIGOUROUX Emilie 
 BOUVIER Azheline 
 CREIGNOU Eve-Anne 

 1:32.39 
 1:47.18 
 1:30.51 
 1:10.89 

 2006
 2008
 2007
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  6:00.97  602 pts 

 12.  FERRANT Daphne 
 MOUDEN Fanny 
 LE FUR Romane 
 GOURHANT Alexandra 

 1:28.58 
 1:51.64 
 1:35.13 
 1:11.64 

 1992
 2007
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  6:06.99  573 pts 

 13.  CHOLLOIS LAGADEC Yaëll 
 BONIZEC Solenn 
 GAMBIER Judith 
 PLOQUIN KEROUREDAN Anna 

 1:31.31 
 1:50.28 
 1:33.60 
 1:23.21 

 2006
 2005
 2005
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  6:18.40  518 pts 

 14.  QUIGUER Jacqueline 
 MALOU Lila 
 DANIELLOU Morgane 
 GUILLERM Adeline 

 1:41.70 
 2:07.15 
 1:33.33 
 1:28.14 

 1956
 2009
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  6:50.32  381 pts 

 15.  SUIGNARD Solyne 
 KERVAREC Raphaelle 
 HENAFF Ines 
 LE REST Clara 

 1:56.09 
 1:57.92 

 2005
 2006
 2009
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [2]  7:09.28  309 pts 

 ---  LE HIR Olivia 
 FERREC Martha 
 GROSTETE Joséphine 
 COCHET Marine 

 2001
 2007
 2005
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

 ---  BOUVET Eden 
 LE ROUX Garance 
 ESVAN Lauriane 
 JEZEQUEL Marie 

 2004
 2006
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 1.  LE PRAT Evan 
 JOURDREN Axel 
 MARTIN Gaetan 
 LANDRE Lucas 

 1:04.46 
 1:12.32 
 1:00.42 
 1:00.35 

 2004
 2004
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  4:17.55  1016 pts 

 2.  RIETH Martin 
 LE FLECHER Steven 
 PHILIPPE Fragan 
 DANIEL Pol 

 1:10.40 
 1:11.07 
 1:06.83 

 57.46 

 2004
 1996
 1998
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  4:25.76  960 pts 

 3.  CASTREC Guillaume 
 MANAC'H Serwan 
 JEGARD Maxime 
 BELOUIN Nicolas 

 1:09.91 
 1:11.92 
 1:08.58 

 59.92 

 2003
 1979
 2004
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  4:30.33  929 pts 

 4.  MALOU Yanis 
 EVEN Pierre 
 PERAN Sacha 
 OLERON Florian 

 1:16.74 
 1:13.65 
 1:08.67 

 57.40 

 2003
 1982
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  4:36.46  889 pts 

 5.  DÉCAVÉ Gaël 
 LE GUILLOU Fanch 
 RENAULT Emilian 
 PAPE Cédric 

 1:08.46 
 1:24.12 
 1:21.53 
 1:08.39 

 2003
 2003
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  5:02.50  728 pts 

 6.  PEDEL Thierry 
 LE GUEN Raphael 
 MONNERAYE Thomas 
 SCHNEPP Glen 

 1:18.71 
 1:28.14 
 1:12.08 
 1:09.33 

 1966
 2004
 1981
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  5:08.26  694 pts 

 7.  SIMON Nathan 
 KUCHARSKI Celio 
 LE BORGNE Alban 
 VOLANT Hugo 

 1:19.03 
 1:21.37 
 1:24.11 
 1:04.57 

 2006
 2006
 2005
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  5:09.08  690 pts 

 8.  BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 LE BRIS Clément 
 CONRAD Julien 
 PERNET Fabrice 

 1:17.75 
 1:35.14 
 1:07.78 
 1:08.88 

 2006
 2006
 1987
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  5:09.55  687 pts 

 9.  LE HIR Nicolas 
 MAZIERES Elouan 
 GASREL Jules 
 PETEK Louis 

 1:10.88 
 1:39.32 
 1:24.60 
 1:05.14 

 1997
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  5:19.94  629 pts 

 10.  PERNET Edouard 
 LE POULAIN Sebastien 
 FAVE Pol 
 SCEO SALAÜN Louenn 

 1:31.53 
 1:20.54 
 1:26.06 
 1:13.23 

 2005
 2001
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  5:31.36  568 pts 

 11.  LEBLOIS Elouenn 
 COLIN Simon 
 QUERARD Drystan 
 REVERT Angel 

 1:15.63 
 1:43.45 
 1:24.82 
 1:10.55 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:34.45  552 pts 

 12.  LE COESTER Raphael 
 KERVAREC Tanguy 
 GOASDUFF Erwann 
 ELWICK Rowan 

 1:21.57 
 1:30.12 
 1:21.07 
 1:24.72 

 2002
 2002
 2004
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 GBR

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:37.48  537 pts 

 13.  PLOUHINEC Hervé 
 EVANNO Valentin 
 LANGLET Pascal 
 HAYOUN Bernard 

 1:24.30 
 1:39.39 
 1:31.72 
 1:05.61 

 1975
 2004
 1957
 1963

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  5:41.02  519 pts 

 14.  CORDIER Titouan 
 LE GOFF-ROIGNANT Malo 
 DELABROSSE Antoine 
 LE LANN Corentin 

 2:02.55 
 2:02.73 
 1:45.62 
 1:17.24 

 2007
 2007
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [2]  7:08.14  176 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 10 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 10/11/2018 - R2]

 ---  CALVARY Jolan 
 BEN YOUSSEF Yassine 
 LUXTON Mark 
 CALVARY Elouan 

 2000
 2003
 1972
 2002

 FRA
 FRA
 GBR
 FRA

 CARHAIX NATATION [1]  DNS dec 
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